
Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

PERSONEN MET HANDICAP 700m

place number
crosscup 
number name born country cat. club time

1 899 LIEVENS BJORN 99 BEL jun AVT 02:12
2 1809 DE VOGHT DARGHAN 02 BEL cad ACHL 02:15
3 854 VAN CAUWENBERGH VALERIAAN 98 BEL jun ROBA 02:40
4 407 CEULEMANS JOERI 06 BEL pup ARAC 02:43
5 1 LAMBRECHIS DIRK BEL NA 02:44
6 4718 DE MEULEMEESTER ARNE 09 BEL ben ACHL 02:57
7 1964 REUSE KAAT 64 BEL mas HAC 02:59
8 3197 VAN CAMP SINEM 01 BEL sch ROBA 03:02
9 5840 DEVROYE MARIE 07 BEL pup ROBA 03:04
10 5696 LAUWERS MARIO - 21 65 BEL mas ROBA 03:06
11 1364 GEERTS ENYA 02 BEL cad ROBA 03:20
12 813 CORNELLI - 81 STIJN 99 BEL jun ROBA 03:22
13 4 SEGERS DANNY BEL NA 03:29
14 3 NOEL MARC BEL NA 03:33
15 7665 MICHIELSEN JEFF 08 BEL ben LYRA 03:40
16 548 AESSELOOS ELISE 99 BEL jun ROBA 03:45
17 2 JEROME RAFAEZ 98 BEL jun RIWA 03:50
18 1888 CHAUVAUX JOKE 94 BEL sen LYRA 04:12

AMH 2200m

place number
crosscup 
number name born country cat. club time

1 2904 VAN KAUTER JAAD -20 00 BEL sch DEIN 06:47

2 3146 KENNIS KEVIN - 21 91 BEL sen OLSE 06:50

3 2683 VANDEPERRE NIELS - 21 97 BEL sen LEBB 07:10

4 3041 LENIERE BENJAMIN - 20 97 BEL sen HAC 07:44

5 5987 SCHEPERS ANDRÉ - 20 74 BEL mas LEBB 07:46

6 697 SCHREURS RUBEN - 21 99 BEL jun HAC 08:04

7 2117 MUYS ROBIN - 21 94 BEL sen DUFF 08:09

8 2138 VAN GENECHTEN JELLE - 21 93 BEL sen LOOI 08:13

9 2926 BROCKHOVEN RUBEN 92 BEL sen LOOI 08:49

10 2597 VERRET JENS - 21 96 BEL sen LYRA 08:53

11 2140 VOLDERS JURRE - 21 93 BEL sen DALO 09:02

12 4979 NELEN BJORN - 44 76 BEL mas DEIN 09:29

13 3090 LEVEQUE KOEN - 21 91 BEL sen HAC 09:31

14 3089 BULTIAUW DAVID - 21 89 BEL sen HAC 09:35

15 669 VERRET JONI - 21 98 BEL jun LYRA 09:42

16 1933 KERKHOFS PETRA -21 82 BEL sen ROBA 09:52

17 3177 VERBRUGGEN HANNES -21 00 BEL sch LYRA 10:18

18 5862 CROLS JEF -81 04 BEL min ROBA 10:20

19 1898 LUYTEN NATHALIE -21 96 BEL sen LYRA 10:22

20 1933 GHYSELBRECHT CAROLINE -2 92 BEL sen HAC 10:33

21 1657 NAUWELAERS ANNELIES -38 88 BEL sen WIBO 10:57

22 3529 SNEYERS ANKE -21 01 BEL sch LOOI 11:14

23 3039 GEVAERT MATTHIAS - 21 94 BEL sen HAC 11:39

24 5859 VERHEYDEN GEERT - 21 68 BEL mas LYRA 11:44

25 1931 CAMBRE PRISCILLA -21 88 BEL sen ROBA 12:00

26 1106 LOGIER ELIJAH -21 02 BEL cad DEIN 13:07

Crols Jef is miniem en komt bijgevolg nog niet in aanmerking voor BK
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BK AMH VROUWEN 2200m

place number
crosscup 
number name born country cat. club time

1 1933 KERKHOFS PETRA -21 82 BEL sen ROBA 09:52

2 1898 LUYTEN NATHALIE -21 96 BEL sen LYRA 10:22

3 1933 GHYSELBRECHT CAROLINE -2 92 BEL sen HAC 10:33

4 1657 NAUWELAERS ANNELIES -38 88 BEL sen ROBA 10:57

5 3529 SNEYERS ANKE -21 01 BEL sch LOOI 11:14

6 1931 CAMBRE PRISCILLA -21 88 BEL sen ROBA 12:00

BK AMH MANNEN 2200m

place number
crosscup 
number name born country cat. club time

1 2904 VAN KAUTER JAAD -20 00 BEL sch DEIN 06:47

2 3146 KENNIS KEVIN - 21 91 BEL sen OLSE 06:50

3 2683 VANDEPERRE NIELS - 21 97 BEL sen LEBB 07:10

4 3041 LENIERE BENJAMIN - 20 97 BEL sen HAC 07:44

5 5987 SCHEPERS ANDRÉ - 20 74 BEL mas LEBB 07:46

6 697 SCHREURS RUBEN - 21 99 BEL jun HAC 08:04

7 2117 MUYS ROBIN - 21 94 BEL sen DUFF 08:09

8 2138 VAN GENECHTEN JELLE - 21 93 BEL sen LOOI 08:13

9 2926 BROCKHOVEN RUBEN 92 BEL sen LOOI 08:49

10 2597 VERRET JENS - 21 96 BEL sen LYRA 08:53

11 2140 VOLDERS JURRE - 21 93 BEL sen DALO 09:02

12 4979 NELEN BJORN - 44 76 BEL mas DEIN 09:29

13 3090 LEVEQUE KOEN - 21 91 BEL sen HAC 09:31

14 3089 BULTIAUW DAVID - 21 89 BEL sen HAC 09:35

15 669 VERRET JONI - 21 98 BEL jun LYRA 09:42

16 3177 VERBRUGGEN HANNES -21 00 BEL sch LYRA 10:18

17 3039 GEVAERT MATTHIAS - 21 94 BEL sen HAC 11:39

18 5859 VERHEYDEN GEERT - 21 68 BEL mas LYRA 11:44

19 1106 LOGIER ELIJAH -21 02 BEL cad DEIN 13:07

BENJAMINS MEISJES 09-08 700m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 1319 SMETS ANNELINE 08 BEL ben ROBA 02:23
2 863 CLAES DIEUWKE 08 BEL ben SACN 02:25
3 1539 SPAPEN DIETE 08 BEL ben GEEL 02:25
4 228 SERVAIS ELINE 09 BEL ben WS 02:26
5 2321 HUYBRECHTS JANA 09 BEL ben ACKO 02:29
6 1298 DEWIL MIRTE 08 BEL ben BONH 02:32
7 1180 VANHEES DIEUWKE 09 BEL ben AVT 02:35
8 1903 CRAUWELS EMMA 08 BEL ben BONH 02:37
9 2055 BAUWENS MALENA 08 BEL ben RCT 02:38
10 1618 HAAK AUKJE 08 BEL ben ACG 02:38
11 1933 FLAMEZ MARIT 08 BEL ben RCT 02:39
12 1528 HANNES FIEN 08 BEL ben GEEL 02:39
13 2604 VAN DE VEN MARGO 08 BEL ben HULS 02:40
14 1105 ELIANO MARTHE 08 BEL ben OPW 02:41
15 1144 VERRIJCKEN LAURE 08 BEL ben ACHL 02:41
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16 1108 ADRIAENSEN NOOR 09 BEL ben ARAC 02:41
17 1949 DE LEEUW SOFIE 09 BEL ben SPVI 02:42
18 1312 LANGHENDRIES LORE 08 BEL ben ACP 02:43
19 1242 LAPLUME ALEXA 08 BEL ben ROBA 02:44
20 2056 BAUWENS GLORIA 08 BEL ben RCT 02:45
21 2414 VAN LOO NORE 08 BEL ben ROBA 02:46
22 874 MARTENS JANNE 08 BEL ben ACHL 02:48
23 2307 ROBION JISSE 08 BEL ben ACKO 02:49
24 1563 HUENAERTS LOTTE 08 BEL ben ROBA 02:50
25 1166 VAN CAMPENHOUT DIEUWKE 08 BEL ben LEBB 02:50
26 1175 NANGE DÉLIA 09 BEL ben ACKO 02:50
27 1904 SOETENS ELLA 08 BEL ben BONH 02:51
28 881 HOLSBEKE EVA 08 BEL ben RCG 02:52
29 937 GEYS JANNE 09 BEL ben VMOL 02:52
30 1318 VAN VLASLAER BO 08 BEL ben LOOI 02:53
31 2195 DEMARSIN FRAN 08 BEL ben ROBA 02:54
32 943 STERCK AYLEEN 09 BEL ben DUFF 02:55
33 1615 BROODTAERTS LORE 08 BEL ben OPW 02:56
34 1695 LEDEGANCK TREES 08 BEL ben BONH 02:56
35 1218 HAVERALS YUNA 08 BEL ben LOND 02:57
36 1886 GIELIS RÜNE KARAH 09 BEL ben BERT 02:57
37 1177 SCHULTZ MALIWAN 08 BEL ben ACKO 02:57
38 1445 BEETS LIA 08 BEL ben LOOI 02:58
39 887 GEVERS JANA 09 BEL ben ACHL 02:58
40 2017 COECKELBERGHS YADE 08 BEL ben RCT 02:58
41 1717 DE ROECK CARO 08 BEL ben ROBA 02:59
42 1600 DEWALS LIEKE 08 BEL ben BERT 03:00
43 946 HUS MARLIES 09 BEL ben VMOL 03:01
44 972 SAENEN LENE 09 BEL ben LOOI 03:01
45 28 PEETERS FIEN 09 BEL ben NA 03:01
46 1607 TIRI LOUISE 09 BEL ben ROBA 03:02
47 935 SCHELKENS NYSA 09 BEL ben DUFF 03:02
48 1755 SPERLING SARI 08 BEL ben BAV 03:02
49 1241 STORMS IMKE 09 BEL ben ROBA 03:02
50 2713 VAN ESPEN LOTTE 09 BEL ben HULS 03:03
51 2603 CEUSTERS GUELLINE 09 BEL ben HULS 03:04
52 966 OEYEN YANINA 09 BEL ben LOOI 03:04
53 2108 JOOS NANOU 09 BEL ben ROBA 03:05
54 985 THIELENS CATO 08 BEL ben LOOI 03:07
55 2296 TUERLINCKX ROSANNÉ 09 BEL ben ROBA 03:08
56 1606 PRENEN SARAH 09 BEL ben ROBA 03:10
57 2509 DE COSTER JULIE 09 BEL ben ROBA 03:12
58 1251 FLEURMAN LUNA 09 BEL ben ROBA 03:13
59 25 MENTEN ALAULA 09 BEL ben NA 03:13
60 2602 STAPPAERTS LUNA 09 BEL ben HULS 03:14
61 2015 VANNIEUWENHUYSE HANNAH 09 BEL ben ROBA 03:14
62 1676 JANSSEN SISKA 09 BEL ben LYRA 03:15
63 2099 SCHOTTE ELLEN 08 BEL ben DCLA 03:15
64 2196 DEMARSIN INE 09 BEL ben ROBA 03:16
65 52 VANDENINDEN MONA 09 BEL ben NA 03:18
66 1719 TENIERS STIEN 08 BEL ben ROBA 03:19
67 1170 HUYBRECHTS BO 09 BEL ben ACKO 03:19
68 1790 BRUELEMANS ELENA 09 BEL ben DCLA 03:20
69 2358 JANSSENS MARIE 09 BEL ben ROBA 03:20
70 1259 VOS NEEL 09 BEL ben VMOL 03:20
71 14 DE ROECK ELINE 09 BEL ben NA 03:23
72 955 DAEMS KATO 09 BEL ben VMOL 03:24
73 2222 YAYA HADIZA 08 BEL ben DCLA 03:25
74 53 VAN DE VELDE ANOUK 08 BEL ben NA 03:28
75 58 DE WEVER MAURE 09 BEL ben NA 03:28
76 45 MERTENS CAMILLE 08 BEL ben NA 03:29
77 1851 VERMEYLEN ANA-INES 08 BEL ben DCLA 03:31
78 18 WUYTS EVELIEN 09 BEL ben NA 03:31
79 21 DEWINTER ELINE 10 BEL ben NA 03:36
80 19 MEYERS FLEUR 08 BEL ben NA 03:43
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BENJAMINS MEISJES 09 700m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 228 SERVAIS ELINE 09 BEL ben WS 02:26
2 2321 HUYBRECHTS JANA 09 BEL ben ACKO 02:29
3 1180 VANHEES DIEUWKE 09 BEL ben AVT 02:35
4 1108 ADRIAENSEN NOOR 09 BEL ben ARAC 02:41
5 1949 DE LEEUW SOFIE 09 BEL ben SPVI 02:42
6 1175 NANGE DÉLIA 09 BEL ben ACKO 02:50
7 937 GEYS JANNE 09 BEL ben VMOL 02:52
8 943 STERCK AYLEEN 09 BEL ben DUFF 02:55
9 1886 GIELIS RÜNE KARAH 09 BEL ben BERT 02:57
10 887 GEVERS JANA 09 BEL ben ACHL 02:58
11 946 HUS MARLIES 09 BEL ben VMOL 03:01
12 972 SAENEN LENE 09 BEL ben LOOI 03:01
13 28 PEETERS FIEN 09 BEL ben NA 03:01
14 1607 TIRI LOUISE 09 BEL ben ROBA 03:02
15 935 SCHELKENS NYSA 09 BEL ben DUFF 03:02
16 1241 STORMS IMKE 09 BEL ben ROBA 03:02
17 2713 VAN ESPEN LOTTE 09 BEL ben HULS 03:03
18 2603 CEUSTERS GUELLINE 09 BEL ben HULS 03:04
19 966 OEYEN YANINA 09 BEL ben LOOI 03:04
20 2108 JOOS NANOU 09 BEL ben ROBA 03:05
21 2296 TUERLINCKX ROSANNÉ 09 BEL ben ROBA 03:08
22 1606 PRENEN SARAH 09 BEL ben ROBA 03:10
23 2509 DE COSTER JULIE 09 BEL ben ROBA 03:12
24 1251 FLEURMAN LUNA 09 BEL ben ROBA 03:13
25 25 MENTEN ALAULA 09 BEL ben NA 03:13
26 2602 STAPPAERTS LUNA 09 BEL ben HULS 03:14
27 2015 VANNIEUWENHUYSE HANNAH 09 BEL ben ROBA 03:14
28 1676 JANSSEN SISKA 09 BEL ben LYRA 03:15
29 2196 DEMARSIN INE 09 BEL ben ROBA 03:16
30 52 VANDENINDEN MONA 09 BEL ben NA 03:18
31 1170 HUYBRECHTS BO 09 BEL ben ACKO 03:19
32 1790 BRUELEMANS ELENA 09 BEL ben DCLA 03:20
33 2358 JANSSENS MARIE 09 BEL ben ROBA 03:20
34 1259 VOS NEEL 09 BEL ben VMOL 03:20
35 14 DE ROECK ELINE 09 BEL ben NA 03:23
36 955 DAEMS KATO 09 BEL ben VMOL 03:24
37 58 DE WEVER MAURE 09 BEL ben NA 03:28
38 18 WUYTS EVELIEN 09 BEL ben NA 03:31
39 21 DEWINTER ELINE 10 BEL ben NA 03:36

BENJAMINS MEISJES 08 700m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 1319 SMETS ANNELINE 08 BEL ben ROBA 02:23
2 863 CLAES DIEUWKE 08 BEL ben SACN 02:25
3 1539 SPAPEN DIETE 08 BEL ben GEEL 02:25
4 1298 DEWIL MIRTE 08 BEL ben BONH 02:32
5 1903 CRAUWELS EMMA 08 BEL ben BONH 02:37
6 2055 BAUWENS MALENA 08 BEL ben RCT 02:38
7 1618 HAAK AUKJE 08 BEL ben ACG 02:38
8 1933 FLAMEZ MARIT 08 BEL ben RCT 02:39
9 1528 HANNES FIEN 08 BEL ben GEEL 02:39
10 2604 VAN DE VEN MARGO 08 BEL ben HULS 02:40
11 1105 ELIANO MARTHE 08 BEL ben OPW 02:41
12 1144 VERRIJCKEN LAURE 08 BEL ben ACHL 02:41
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13 1312 LANGHENDRIES LORE 08 BEL ben ACP 02:43
14 1242 LAPLUME ALEXA 08 BEL ben ROBA 02:44
15 2056 BAUWENS GLORIA 08 BEL ben RCT 02:45
16 2414 VAN LOO NORE 08 BEL ben ROBA 02:46
17 874 MARTENS JANNE 08 BEL ben ACHL 02:48
18 2307 ROBION JISSE 08 BEL ben ACKO 02:49
19 1563 HUENAERTS LOTTE 08 BEL ben ROBA 02:50
20 1166 VAN CAMPENHOUT DIEUWKE 08 BEL ben LEBB 02:50
21 1904 SOETENS ELLA 08 BEL ben BONH 02:51
22 881 HOLSBEKE EVA 08 BEL ben RCG 02:52
23 1318 VAN VLASLAER BO 08 BEL ben LOOI 02:53
24 2195 DEMARSIN FRAN 08 BEL ben ROBA 02:54
25 1615 BROODTAERTS LORE 08 BEL ben OPW 02:56
26 1695 LEDEGANCK TREES 08 BEL ben BONH 02:56
27 1218 HAVERALS YUNA 08 BEL ben LOND 02:57
28 1177 SCHULTZ MALIWAN 08 BEL ben ACKO 02:57
29 1445 BEETS LIA 08 BEL ben LOOI 02:58
30 2017 COECKELBERGHS YADE 08 BEL ben RCT 02:58
31 1717 DE ROECK CARO 08 BEL ben ROBA 02:59
32 1600 DEWALS LIEKE 08 BEL ben BERT 03:00
33 1755 SPERLING SARI 08 BEL ben BAV 03:02
34 985 THIELENS CATO 08 BEL ben LOOI 03:07
35 2099 SCHOTTE ELLEN 08 BEL ben DCLA 03:15
36 1719 TENIERS STIEN 08 BEL ben ROBA 03:19
37 2222 YAYA HADIZA 08 BEL ben DCLA 03:25
38 53 VAN DE VELDE ANOUK 08 BEL ben NA 03:28
39 45 MERTENS CAMILLE 08 BEL ben NA 03:29
40 1851 VERMEYLEN ANA-INES 08 BEL ben DCLA 03:31
41 19 MEYERS FLEUR 08 BEL ben NA 03:43

BENJAMINS JONGENS 09-08 700m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 6679 JORIS JINZE 08 BEL ben LOND 02:17

2 7641 DEBAERE THOMAS 08 BEL ben AVT 02:18

3 8703 VERVECKEN CISSE 08 BEL ben ACHL 02:20

4 7975 BOS SIEBE 08 BEL ben ACHL 02:22

5 7002 VERDONCK THOMAS 08 BEL ben ARAC 02:25

6 7058 ROOMS JORDEN 09 BEL ben ACW 02:27

7 8321 TANGHE BRIEK 09 BEL ben OB 02:28

8 7877 FLAMEZ THIES 08 BEL ben RCT 02:28

9 8742 LOOMANS LANDER 09 BEL ben SACN 02:30

10 6704 DE VOS WARD 08 BEL ben ACHL 02:30

11 7291 DEPRAETERE KOBE 08 BEL ben FLAC 02:32

12 6724 JANSSENS NEALS 08 BEL ben ACHL 02:33

13 8408 DOSSCHE VINCE 08 BEL ben RCT 02:33

14 6602 KLUSKENS MAURO 09 BEL ben LAT 02:34

15 7869 WUYTEN YAREN 08 BEL ben ROBA 02:35

16 13 JACOBS SID 08 BEL ben NA 02:36

17 40 DEJEAGHER TUUR 08 BEL ben NA 02:36

18 648 MBARKI ABDESSALAM 09 BEL ben RFCL 02:37

19 7560 STAPPAERTS JARI 08 BEL ben HULS 02:37

20 6681 JORIS TIEBE 08 BEL ben LOND 02:37

21 7798 DE KEERSMAECKER KLAAS 08 BEL ben ROBA 02:38

22 6786 CONVENS MAXIM 08 BEL ben LOOI 02:39

23 6951 HAESAERT VINCENT 08 BEL ben ACKO 02:40

24 7900 DE POOTER JULES 09 BEL ben SPVI 02:40

25 7209 GHOOS JASPER 08 BEL ben LOOI 02:41
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26 272 MAAROUFI ZAKARIA 08 BEL ben RESC 02:41

27 7014 HENDRICKX YARNO 08 BEL ben LEBB 02:41

28 7987 VANDEWAETERE THOMAS 09 BEL ben ROBA 02:45

29 7988 SCHUERMANS DAAN 08 BEL ben ROBA 02:46

30 7797 VAN HOOVELS ELIAS 08 BEL ben ROBA 02:46

31 8418 DE COSTER-LALIGANT MARTIN 09 BEL ben ROBA 02:46

32 7923 STERCKX DAAN 08 BEL ben RCT 02:47

33 36 VINCK YELLIS 09 BEL ben NA 02:47

34 8100 RYMENANTS JARNE 09 BEL ben ROBA 02:47

35 7671 VANDENHOUTEN VIC 08 BEL ben BAV 02:48

36 6626 VAN HOYE JOREN 08 BEL ben ACKO 02:49

37 6516 08 02:49

38 6654 HELLEMANS TIBE 09 BEL ben BONH 02:50

39 43 VANHAVERBEKE BORIS 09 BEL ben NA 02:50

40 42 MICHIELS KJENTO 08 BEL ben NA 02:51

41 7344 THOMAS DRIES 09 BEL ben ACKO 02:51

42 35 VANBEEK TRISTAN 08 BEL ben NA 02:52

43 3 WILLEMS GIEL 08 BEL ben NA 02:52

44 7814 VANDENBERGHEN BERNT 08 BEL ben ACKO 02:53

45 7442 MICHIELS TUUR 09 BEL ben DALO 02:53

46 6603 VERELST LEON 09 BEL ben AVZK 02:54

47 6800 DE RIDDER LARSEN 08 BEL ben LOND 02:55

48 8169 VAN GAVER MAURO 08 BEL ben ACG 02:55

49 47 OMBELETS KOBE 08 BEL ben NA 02:55

50 38 DE KEERSMAECKER FYNN 08 BEL ben NA 02:56

51 7367 VANDEWOESTYNE JENNE 09 BEL ben AZW 02:56

52 7121 PUTZEYS ALEXANDER 09 BEL ben ROBA 02:57

53 7986 PRINSEN VIGGO 08 BEL ben ROBA 02:58

54 6838 CALLENS LOU 09 BEL ben DCLA 02:59

55 8104 GROSSEN RIOS 08 BEL ben BERT 02:59

56 4 VANDAMME ROBBE 09 BEL ben NA 02:59

57 7512 MEES LUCAS 09 BEL ben ROBA 03:00

58 6667 BAX STAN 09 BEL ben SACN 03:00

59 6840 GIJBELS JUUL 08 BEL ben AVT 03:01

60 16 GEETS MAARTEN 08 BEL ben NA 03:01

61 44 VEUCHELEN WOUT 09 BEL ben NA 03:01

62 6721 DE HEEL MICHIEL 09 BEL ben AVZK 03:03

63 7870 SENTE MATHIAS 08 BEL ben ROBA 03:04

64 7714 RYKEN WOUT 08 BEL ben DCLA 03:04

65 8306 BOUSSEHABA DUNCAN AIMYN 09 BEL ben ACKO 03:04

66 7815 VANDENBERGHEN LARS 08 BEL ben ACKO 03:04

67 7510 VERHAEGHE NELSON 09 BEL ben BERT 03:05

68 8421 DEWAELHEYNS JARNE 08 BEL ben ACKO 03:05

69 23 AENDEKERK JORAN 08 BEL ben NA 03:06

70 7210 MOONS JONAS 09 BEL ben LOOI 03:06

71 7922 POELMANS MAURO 09 BEL ben RCT 03:07

72 34 GOETHALS LEON 09 BEL ben NA 03:08

73 8 DUPONT BRENT 09 BEL ben NA 03:08

74 7650 GHESELLE BRIEK 08 BEL ben VS 03:09

75 33 COOMANS SEB 10 BEL ben NA 03:09

76 7188 VAN GOETHEM MAXIM 08 BEL ben BONH 03:11

77 8090 DEWEVER KASPER 09 BEL ben DCLA 03:11

78 7712 MAECK ABEL 09 BEL ben DCLA 03:12

79 39 VERSCHAREN GUST 09 BEL ben NA 03:13

80 7607 LEDEGANCK JOSSE 09 BEL ben BONH 03:14
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81 48 OMBELETS JAPPE 08 BEL ben NA 03:14

82 6614 BERCKX WANNES 09 BEL ben AVZK 03:14

83 7640 SOMERS JULES 08 BEL ben ROBA 03:15

84 7775 DE GREEF GUST 09 BEL ben DCLA 03:16

85 7271 LAMBRECHTS ARNOUT 09 BEL ben DCLA 03:17

86 37 DE KEERSMAECKER YUN 09 BEL ben NA 03:18

87 46 SMEDTS MILAN 09 BEL ben NA 03:19

88 54 VAN DE VELDE LIAM 09 BEL ben NA 03:25

89 10 CELEN THIBAULT 10 BEL ben NA 03:26

90 7263 MAEREVOET KOBE 09 BEL ben DCLA 03:28

91 8795 PANS LUCA 09 BEL ben RCT 03:29

92 20 MEYERS TIJS 10 BEL ben NA 04:10

BENJAMINS JONGENS 09 700m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 7058 ROOMS JORDEN 09 BEL ben ACW 02:27

2 8321 TANGHE BRIEK 09 BEL ben OB 02:28

3 8742 LOOMANS LANDER 09 BEL ben SACN 02:30

4 6602 KLUSKENS MAURO 09 BEL ben LAT 02:34

5 648 MBARKI ABDESSALAM 09 BEL ben RFCL 02:37

6 7900 DE POOTER JULES 09 BEL ben SPVI 02:40

7 7987 VANDEWAETERE THOMAS 09 BEL ben ROBA 02:45

8 8418 DE COSTER-LALIGANT MARTIN 09 BEL ben ROBA 02:46

9 36 VINCK YELLIS 09 BEL ben NA 02:47

10 8100 RYMENANTS JARNE 09 BEL ben ROBA 02:47

11 6654 HELLEMANS TIBE 09 BEL ben BONH 02:50

12 43 VANHAVERBEKE BORIS 09 BEL ben NA 02:50

13 7344 THOMAS DRIES 09 BEL ben ACKO 02:51

14 7442 MICHIELS TUUR 09 BEL ben DALO 02:53

15 6603 VERELST LEON 09 BEL ben AVZK 02:54

16 7367 VANDEWOESTYNE JENNE 09 BEL ben AZW 02:56

17 7121 PUTZEYS ALEXANDER 09 BEL ben ROBA 02:57

18 6838 CALLENS LOU 09 BEL ben DCLA 02:59

19 4 VANDAMME ROBBE 09 BEL ben NA 02:59

20 7512 MEES LUCAS 09 BEL ben ROBA 03:00

21 6667 BAX STAN 09 BEL ben SACN 03:00

22 44 VEUCHELEN WOUT 09 BEL ben NA 03:01

23 6721 DE HEEL MICHIEL 09 BEL ben AVZK 03:03

24 8306 BOUSSEHABA DUNCAN AIMYN 09 BEL ben ACKO 03:04

25 7510 VERHAEGHE NELSON 09 BEL ben BERT 03:05

26 7210 MOONS JONAS 09 BEL ben LOOI 03:06

27 7922 POELMANS MAURO 09 BEL ben RCT 03:07

28 34 GOETHALS LEON 09 BEL ben NA 03:08

29 8 DUPONT BRENT 09 BEL ben NA 03:08

30 33 COOMANS SEB 10 BEL ben NA 03:09

31 8090 DEWEVER KASPER 09 BEL ben DCLA 03:11

32 7712 MAECK ABEL 09 BEL ben DCLA 03:12

33 39 VERSCHAREN GUST 09 BEL ben NA 03:13

34 7607 LEDEGANCK JOSSE 09 BEL ben BONH 03:14

35 6614 BERCKX WANNES 09 BEL ben AVZK 03:14

36 7775 DE GREEF GUST 09 BEL ben DCLA 03:16

37 7271 LAMBRECHTS ARNOUT 09 BEL ben DCLA 03:17
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38 37 DE KEERSMAECKER YUN 09 BEL ben NA 03:18

39 46 SMEDTS MILAN 09 BEL ben NA 03:19

40 54 VAN DE VELDE LIAM 09 BEL ben NA 03:25

41 10 CELEN THIBAULT 10 BEL ben NA 03:26

42 7263 MAEREVOET KOBE 09 BEL ben DCLA 03:28

43 8795 PANS LUCA 09 BEL ben RCT 03:29

44 20 MEYERS TIJS 10 BEL ben NA 04:10

BENJAMINS JONGENS 08 700m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 6679 JORIS JINZE 08 BEL ben LOND 02:17

2 7641 DEBAERE THOMAS 08 BEL ben AVT 02:18

3 8703 VERVECKEN CISSE 08 BEL ben ACHL 02:20

4 7975 BOS SIEBE 08 BEL ben ACHL 02:22

5 7002 VERDONCK THOMAS 08 BEL ben ARAC 02:25

6 7877 FLAMEZ THIES 08 BEL ben RCT 02:28

7 6704 DE VOS WARD 08 BEL ben ACHL 02:30

8 7291 DEPRAETERE KOBE 08 BEL ben FLAC 02:32

9 6724 JANSSENS NEALS 08 BEL ben ACHL 02:33

10 8408 DOSSCHE VINCE 08 BEL ben RCT 02:33

11 7869 WUYTEN YAREN 08 BEL ben ROBA 02:35

12 13 JACOBS SID 08 BEL ben NA 02:36

13 40 DEJEAGHER TUUR 08 BEL ben NA 02:36

14 7560 STAPPAERTS JARI 08 BEL ben HULS 02:37

15 6681 JORIS TIEBE 08 BEL ben LOND 02:37

16 7798 DE KEERSMAECKER KLAAS 08 BEL ben ROBA 02:38

17 6786 CONVENS MAXIM 08 BEL ben LOOI 02:39

18 6951 HAESAERT VINCENT 08 BEL ben ACKO 02:40

19 7209 GHOOS JASPER 08 BEL ben LOOI 02:41

20 272 MAAROUFI ZAKARIA 08 BEL ben RESC 02:41

21 7014 HENDRICKX YARNO 08 BEL ben LEBB 02:41

22 7988 SCHUERMANS DAAN 08 BEL ben ROBA 02:46

23 7797 VAN HOOVELS ELIAS 08 BEL ben ROBA 02:46

24 7923 STERCKX DAAN 08 BEL ben RCT 02:47

25 7671 VANDENHOUTEN VIC 08 BEL ben BAV 02:48

26 6626 VAN HOYE JOREN 08 BEL ben ACKO 02:49

27 6516 08 02:49

28 42 MICHIELS KJENTO 08 BEL ben NA 02:51

29 35 VANBEEK TRISTAN 08 BEL ben NA 02:52

30 3 WILLEMS GIEL 08 BEL ben NA 02:52

31 7814 VANDENBERGHEN BERNT 08 BEL ben ACKO 02:53

32 6800 DE RIDDER LARSEN 08 BEL ben LOND 02:55

33 8169 VAN GAVER MAURO 08 BEL ben ACG 02:55

34 47 OMBELETS KOBE 08 BEL ben NA 02:55

35 38 DE KEERSMAECKER FYNN 08 BEL ben NA 02:56

36 7986 PRINSEN VIGGO 08 BEL ben ROBA 02:58

37 8104 GROSSEN RIOS 08 BEL ben BERT 02:59

38 6840 GIJBELS JUUL 08 BEL ben AVT 03:01

39 16 GEETS MAARTEN 08 BEL ben NA 03:01

40 7870 SENTE MATHIAS 08 BEL ben ROBA 03:04

41 7714 RYKEN WOUT 08 BEL ben DCLA 03:04

42 7815 VANDENBERGHEN LARS 08 BEL ben ACKO 03:04

43 8421 DEWAELHEYNS JARNE 08 BEL ben ACKO 03:05
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44 23 AENDEKERK JORAN 08 BEL ben NA 03:06

45 7650 GHESELLE BRIEK 08 BEL ben VS 03:09

46 7188 VAN GOETHEM MAXIM 08 BEL ben BONH 03:11

47 48 OMBELETS JAPPE 08 BEL ben NA 03:14

48 7640 SOMERS JULES 08 BEL ben ROBA 03:15

PUPILLEN MEISJES 07-06 1300m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 4050 MINNEBO LOTTE 06 BEL pup OB 04:13
2 4632 BREMANS ANNE-SOPHIE 06 BEL pup ATAC 04:15
3 3176 VANTHOURNOUT ALYS 06 BEL pup OSGA 04:16
4 3367 FLAMENT LILI 06 BEL pup MOHA 04:21
5 3850 PAQUAY FEMKE 06 BEL pup ACHL 04:26
6 3924 VERHOEVEN STIEN 07 BEL pup VMOL 04:27
7 3995 AUBROECK FRIEDL 06 BEL pup ACKO 04:28
8 3918 ADRIAENSEN STERRE 06 BEL pup VMOL 04:31
9 4250 VAN VLASSELAER LOTTE 06 BEL pup ROBA 04:32
10 4341 WILLEMS LORE 06 BEL pup ROBA 04:33
11 3786 VERHEYDEN MOA 06 BEL pup ACKO 04:33
12 3874 LEEKENS JOLIEN 06 BEL pup AVT 04:34
13 4095 PYNAERT BENTE 06 BEL pup OPW 04:34
14 4420 DEPRAETERE ELLA 06 BEL pup FLAC 04:35
15 3833 DANIËLS ZITA 06 BEL pup ACHL 04:35
16 3838 WEYERS JANNE 06 BEL pup ACHL 04:35
17 5597 BRACKE RAQUEL 06 BEL pup RCG 04:36
18 4851 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER07 BEL pup MACW 04:36
19 4251 VAN HOEYDONCK RIET 07 BEL pup ROBA 04:37
20 4252 VERHOEVEN FEMKE 06 BEL pup ROBA 04:38
21 3785 VAN DER VELDE EVA 07 BEL pup ACKO 04:40
22 31 BOECKX HANNE 06 BEL pup NA 04:41
23 3835 GEUDENS NORE 06 BEL pup ACHL 04:41
24 4899 JACQUES NOOR 06 BEL pup DCLA 04:44
25 4340 VAN HOOF JULIA 06 BEL pup ROBA 04:44
26 4821 HECQ HANNELORE 06 BEL pup ROBA 04:45
27 4813 DEBAERE ELINE 06 BEL pup AVT 04:45
28 4168 VANHEES FEMKE 07 BEL pup AVT 04:45
29 5246 VANDEVELDE CHARLIEN 07 BEL pup ACKO 04:46
30 3847 DEKORT MIRTE 06 BEL pup ACHL 04:48
31 3998 HERMANS JANNE 06 BEL pup DCLA 04:49
32 5063 NYSSEN MARTHE 06 BEL pup ADD 04:49
33 4816 VANDAMME LISA 06 BEL pup ROBA 04:49
34 4587 LOOVERIE ZINA 07 BEL pup LEBB 04:50
35 3999 BELLEMANS GITTE 06 BEL pup DCLA 04:50
36 5043 HOYLAERTS JOLIEN 06 BEL pup RCT 04:51
37 5189 CUPPENS JANNE 07 BEL pup RCT 04:52
38 3961 HESIUS YANA 06 BEL pup DALO 04:53
39 4406 RENARD MARIT 07 BEL pup DCLA 04:53
40 5319 CUVELIER JADE 07 BEL pup OB 04:54
41 4256 STORMS SILKE 06 BEL pup ROBA 04:54
42 4872 SAMUEL LENI 06 BEL pup ACKO 04:54
43 3949 SAENEN LAURE 07 BEL pup LOOI 04:56
44 5406 ROBION MARTHE 06 BEL pup ACKO 04:56
45 4857 HERMANS FLEUR 07 BEL pup LYRA 04:57
46 5222 JOOS NOA 07 BEL pup ROBA 04:58
47 3142 ROYAUX ZOE 07 BEL pup HF 04:58
48 4028 CRUCKE XIANA 07 BEL pup ACG 05:02
49 4093 BIESEMAN SAAR 07 BEL pup OPW 05:05
50 4902 RYKEN LISA 06 BEL pup DCLA 05:06
51 4150 HENDRICKX ZINA 06 BEL pup LEBB 05:07
52 5010 VAN APERS VALENTINA 07 BEL pup DUFF 05:09
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53 4624 CHOVAU BENTE 07 BEL pup VAC 05:10
54 3963 THIELENS EMMA 06 BEL pup LOOI 05:11
55 5117 VANDEWAETERE LEEN 07 BEL pup ROBA 05:12
56 5255 WOUTERS ADELAÏDE 07 BEL pup AVZK 05:12
57 4576 BAETEN JUTHA 07 BEL pup GEEL 05:13
58 4977 VAN MELKEBEEK MIRA 07 BEL pup DUFF 05:13
59 4750 TINDEMANS MILA 07 BEL pup LIER 05:16
60 4814 DE ROECK NINA 07 BEL pup ROBA 05:17
61 5510 HOSKENS ELLA 06 BEL pup ACKO 05:18
62 3845 WILLEPENNINCKX AMBER 07 BEL pup ACHL 05:22
63 3962 JANSSENS STELLA 07 BEL pup LOND 05:23
64 4144 VERWAEST LOTTE 06 BEL pup ARAC 05:24
65 4858 MARIEN TESS 07 BEL pup LYRA 05:24
66 5122 MORIAU ELINE 07 BEL pup ROBA 05:25
67 5300 VERBIST GITTE 07 BEL pup ROBA 05:26
68 4405 ROBEYNS TINE 07 BEL pup DCLA 05:28
69 4806 VLEUGELS FLOOR 06 BEL pup ACHL 05:28
70 3756 PUTTENAERS LORE 07 BEL pup AVZK 05:29
71 4255 VANMEENSEL LIES 07 BEL pup ROBA 05:36
72 4099 VAN WEMMEL RENSKE 07 BEL pup OPW 05:37
73 5245 RATNAM AURÉLIE 06 BEL pup ACKO 05:42
74 4253 WOUTERS INTE 07 BEL pup ROBA 05:46
75 5198 VAN UFFEL JONI 07 BEL pup DCLA 05:49
76 4084 DIELEMAN CAITLIN 07 BEL pup ACKO 05:51
77 5106 BOS JONI 06 BEL pup ACHL 05:54
78 5121 RUBBENS LARA 06 BEL pup ROBA 05:55
79 17 WUYTS MARIE 07 BEL pup NA 06:03
80 3950 SMEYERS ANOUK 06 BEL pup ACHL 06:24
81 3344 HALLAS LILA 07 BEL pup UAC 06:51
82 5025 COOLS BO 07 BEL pup VMOL 06:57
83 4552 JONCKERS FLORE 06 BEL pup ROBA 07:00

PUPILLEN MEISJES 07 1300m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 3924 VERHOEVEN STIEN 07 BEL pup VMOL 04:27
2 4851 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER07 BEL pup MACW 04:36
3 4251 VAN HOEYDONCK RIET 07 BEL pup ROBA 04:37
4 3785 VAN DER VELDE EVA 07 BEL pup ACKO 04:40
5 4168 VANHEES FEMKE 07 BEL pup AVT 04:45
6 5246 VANDEVELDE CHARLIEN 07 BEL pup ACKO 04:46
7 4587 LOOVERIE ZINA 07 BEL pup LEBB 04:50
8 5189 CUPPENS JANNE 07 BEL pup RCT 04:52
9 4406 RENARD MARIT 07 BEL pup DCLA 04:53
10 5319 CUVELIER JADE 07 BEL pup OB 04:54
11 3949 SAENEN LAURE 07 BEL pup LOOI 04:56
12 4857 HERMANS FLEUR 07 BEL pup LYRA 04:57
13 5222 JOOS NOA 07 BEL pup ROBA 04:58
14 3142 ROYAUX ZOE 07 BEL pup HF 04:58
15 4028 CRUCKE XIANA 07 BEL pup ACG 05:02
16 4093 BIESEMAN SAAR 07 BEL pup OPW 05:05
17 5010 VAN APERS VALENTINA 07 BEL pup DUFF 05:09
18 4624 CHOVAU BENTE 07 BEL pup VAC 05:10
19 5117 VANDEWAETERE LEEN 07 BEL pup ROBA 05:12
20 5255 WOUTERS ADELAÏDE 07 BEL pup AVZK 05:12
21 4576 BAETEN JUTHA 07 BEL pup GEEL 05:13
22 4977 VAN MELKEBEEK MIRA 07 BEL pup DUFF 05:13
23 4750 TINDEMANS MILA 07 BEL pup LIER 05:16
24 4814 DE ROECK NINA 07 BEL pup ROBA 05:17
25 3845 WILLEPENNINCKX AMBER 07 BEL pup ACHL 05:22
26 3962 JANSSENS STELLA 07 BEL pup LOND 05:23
27 4858 MARIEN TESS 07 BEL pup LYRA 05:24
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28 5122 MORIAU ELINE 07 BEL pup ROBA 05:25
29 5300 VERBIST GITTE 07 BEL pup ROBA 05:26
30 4405 ROBEYNS TINE 07 BEL pup DCLA 05:28
31 3756 PUTTENAERS LORE 07 BEL pup AVZK 05:29
32 4255 VANMEENSEL LIES 07 BEL pup ROBA 05:36
33 4099 VAN WEMMEL RENSKE 07 BEL pup OPW 05:37
34 4253 WOUTERS INTE 07 BEL pup ROBA 05:46
35 5198 VAN UFFEL JONI 07 BEL pup DCLA 05:49
36 4084 DIELEMAN CAITLIN 07 BEL pup ACKO 05:51
37 17 WUYTS MARIE 07 BEL pup NA 06:03
38 3344 HALLAS LILA 07 BEL pup UAC 06:51
39 5025 COOLS BO 07 BEL pup VMOL 06:57

PUPILLEN MEISJES 06 1300m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 4050 MINNEBO LOTTE 06 BEL pup OB 04:13
2 4632 BREMANS ANNE-SOPHIE 06 BEL pup ATAC 04:15
3 3176 VANTHOURNOUT ALYS 06 BEL pup OSGA 04:16
4 3367 FLAMENT LILI 06 BEL pup MOHA 04:21
5 3850 PAQUAY FEMKE 06 BEL pup ACHL 04:26
6 3995 AUBROECK FRIEDL 06 BEL pup ACKO 04:28
7 3918 ADRIAENSEN STERRE 06 BEL pup VMOL 04:31
8 4250 VAN VLASSELAER LOTTE 06 BEL pup ROBA 04:32
9 4341 WILLEMS LORE 06 BEL pup ROBA 04:33
10 3786 VERHEYDEN MOA 06 BEL pup ACKO 04:33
11 3874 LEEKENS JOLIEN 06 BEL pup AVT 04:34
12 4095 PYNAERT BENTE 06 BEL pup OPW 04:34
13 4420 DEPRAETERE ELLA 06 BEL pup FLAC 04:35
14 3833 DANIËLS ZITA 06 BEL pup ACHL 04:35
15 3838 WEYERS JANNE 06 BEL pup ACHL 04:35
16 5597 BRACKE RAQUEL 06 BEL pup RCG 04:36
17 4252 VERHOEVEN FEMKE 06 BEL pup ROBA 04:38
18 31 BOECKX HANNE 06 BEL pup NA 04:41
19 3835 GEUDENS NORE 06 BEL pup ACHL 04:41
20 4899 JACQUES NOOR 06 BEL pup DCLA 04:44
21 4340 VAN HOOF JULIA 06 BEL pup ROBA 04:44
22 4821 HECQ HANNELORE 06 BEL pup ROBA 04:45
23 4813 DEBAERE ELINE 06 BEL pup AVT 04:45
24 3847 DEKORT MIRTE 06 BEL pup ACHL 04:48
25 3998 HERMANS JANNE 06 BEL pup DCLA 04:49
26 5063 NYSSEN MARTHE 06 BEL pup ADD 04:49
27 4816 VANDAMME LISA 06 BEL pup ROBA 04:49
28 3999 BELLEMANS GITTE 06 BEL pup DCLA 04:50
29 5043 HOYLAERTS JOLIEN 06 BEL pup RCT 04:51
30 3961 HESIUS YANA 06 BEL pup DALO 04:53
31 4256 STORMS SILKE 06 BEL pup ROBA 04:54
32 4872 SAMUEL LENI 06 BEL pup ACKO 04:54
33 5406 ROBION MARTHE 06 BEL pup ACKO 04:56
34 4902 RYKEN LISA 06 BEL pup DCLA 05:06
35 4150 HENDRICKX ZINA 06 BEL pup LEBB 05:07
36 3963 THIELENS EMMA 06 BEL pup LOOI 05:11
37 5510 HOSKENS ELLA 06 BEL pup ACKO 05:18
38 4144 VERWAEST LOTTE 06 BEL pup ARAC 05:24
39 4806 VLEUGELS FLOOR 06 BEL pup ACHL 05:28
40 5245 RATNAM AURÉLIE 06 BEL pup ACKO 05:42
41 5106 BOS JONI 06 BEL pup ACHL 05:54
42 5121 RUBBENS LARA 06 BEL pup ROBA 05:55
43 3950 SMEYERS ANOUK 06 BEL pup ACHL 06:24
44 4552 JONCKERS FLORE 06 BEL pup ROBA 07:00
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PUPILLEN JONGENS 07-06 1300m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 2641 VERMEULEN ELLIOT 06 BEL pup WS 04:09
2 2964 FLAMENT JOHN 06 BEL pup MOHA 04:15
3 564 VAN ROMPAEY KAMIEL 06 BEL pup ROBA 04:16
4 2270 VERLEDENS MIRO 06 BEL pup FLAC 04:16
5 713 RENDERS WILLEM 07 BEL pup HCO 04:18
6 1878 TANGHE IDES 06 BEL pup OB 04:21
7 1225 BLOMMAERT LAURENS 06 BEL pup LEBB 04:22
8 309 GIJBELS TUUR 07 BEL pup AVT 04:24
9 356 NANGE GABRIEL 07 BEL pup ACKO 04:26
10 5 DE SMET ARTHUR 06 BEL pup LAT 04:27
11 1093 WILLEMS THOR 07 BEL pup ACA 04:30
12 1154 VLEUGELS WARD 06 BEL pup ACHL 04:31
13 167 DE WEVER RYAN 06 BEL pup DUFF 04:33
14 914 VAN DOOREN KYANO 06 BEL pup GEEL 04:34
15 2104 DE SMET QUINTEN 07 BEL pup HULS 04:35
16 944 VAN ROMPUY ROBBE 06 BEL pup ROBA 04:37
17 45 WACHTELAER TIJL 07 BEL pup ACKO 04:37
18 9 LAPLUME MIKA 06 BEL pup NA 04:39
19 205 CLARKE LAURIE 06 BEL pup VMOL 04:40
20 586 HUYSMANS VIC 06 BEL pup VMOL 04:41
21 299 DE HAES STAF 07 BEL pup DCLA 04:43
22 246 VANBERGEN SIBE 07 BEL pup DCLA 04:43
23 1246 DENYS MATEO 07 BEL pup DCLA 04:44
24 673 VAN OUYTSEL STEN 06 BEL pup ROBA 04:44
25 1195 MERCKX BENJAMIN 06 BEL pup LYRA 04:45
26 1603 VINCK THYAS 06 BEL pup LIER 04:45
27 1425 DEVROYE THOMAS 06 BEL pup ROBA 04:46
28 557 COENEN KOBE 07 BEL pup ROBA 04:46
29 223 MICHIELS JASPER 06 BEL pup LOOI 04:47
30 567 EELEN JONAS 06 BEL pup ROBA 04:47
31 572 CLUYSE MICHAEL 06 BEL pup ROBA 04:47
32 1307 CALLEWAERT MICHAEL 07 BEL pup DCLA 04:48
33 571 COLLIJS LARS 06 BEL pup ROBA 04:49
34 1002 TIRI WILLEM 06 BEL pup ROBA 04:49
35 1334 WOUTERS LARS 06 BEL pup ROBA 04:49
36 990 WYNANTS ERNST 06 BEL pup LOOI 04:50
37 472 HUYBRECHTS JELLE 07 BEL pup ACKO 04:50
38 7 BEETS JEFFE 06 BEL pup NA 04:50
39 48 STEURBAUT VINCENT 07 BEL pup ACKO 04:50
40 2015 VANHULST WANNES 06 BEL pup BERT 04:51
41 1863 MATTHIJSSENS LANDER 06 BEL pup ROBA 04:51
42 14 SANDERS JASPER 07 BEL pup AVZK 04:51
43 2103 DE SMET JASPER 07 BEL pup HULS 04:53
44 1650 VERSTEVEN TUUR 07 BEL pup BONH 04:55
45 401 VEREMAN KJELL 06 BEL pup OPW 04:56
46 941 HUENAERTS SEPPE 06 BEL pup ROBA 04:57
47 894 MICHIELS PIETER 07 BEL pup DALO 04:58
48 59 GUILLET SEBASTIEN 06 BEL pup NA 04:59
49 939 CARCHON ROBBE 06 BEL pup ROBA 04:59
50 1161 SOMERS JEF 06 BEL pup ROBA 05:00
51 1122 DE PAUW TIEMEN 07 BEL pup BAV 05:02
52 1537 SCHUERMANS WOUT 06 BEL pup ROBA 05:02
53 1981 DIEUSAERT SAMUEL 07 BEL pup ACKO 05:03
54 1250 JACQUES TIEME 06 BEL pup DCLA 05:04
55 1534 WILMAERS ARNE 06 BEL pup ROBA 05:05
56 221 LATHOUWERS STEF 06 BEL pup LOOI 05:06
57 302 KLYKENS DRIES 07 BEL pup DCLA 05:07
58 232 SMEYERS ARNE 07 BEL pup ACHL 05:07
59 1253 MAECK JOSUE 07 BEL pup DCLA 05:08
60 1888 ROSSEELS STAN 06 BEL pup ROBA 05:08
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61 303 KLYKENS WOUT 07 BEL pup DCLA 05:10
62 2026 ROMBOUTS KAMIEL 06 BEL pup ACKO 05:10
63 183 THYS KAREL 06 BEL pup DUFF 05:10
64 1547 PRINSEN RUNE 06 BEL pup ROBA 05:11
65 1749 DEMARSIN TOON 06 BEL pup ROBA 05:11
66 248 DE RIDDER BIRGER 06 BEL pup LOND 05:11
67 882 DE CRUYENAERE WARD 06 BEL pup OEH 05:11
68 12 JACOBS CLINT 06 BEL pup NA 05:12
69 306 JACOBS NANNO 06 BEL pup DCLA 05:12
70 2771 MAAROUFI ELIAS 07 BEL pup RESC 05:14
71 1207 STROOBANTS BRENT 07 BEL pup BAV 05:14
72 999 DE SCHUYTENEER WANNES 06 BEL pup ROBA 05:15
73 940 CARLIER JONAS 06 BEL pup ROBA 05:15
74 1072 BEQUET SENNE 06 BEL pup LIER 05:15
75 24 MENTEN PAR 07 BEL pup NA 05:18
76 1634 GOVAERTS BRECHT 07 BEL pup DCLA 05:19
77 1653 COECKELBERGHS LOUIS 07 BEL pup DCLA 05:19
78 300 CALLENS ALDO 07 BEL pup DCLA 05:20
79 2180 VANDENBROECK XANDER 07 BEL pup ROBA 05:20
80 230 KENENS DAAN 06 BEL pup LOOI 05:21
81 1642 BOOGAERTS LENN 07 BEL pup DCLA 05:21
82 1538 CRAUWELS MAGNUS 06 BEL pup ROBA 05:22
83 580 ROTTIERS LOEWIS 07 BEL pup ROBA 05:22
84 29 GEETS MIO 07 BEL pup NA 05:23
85 208 DAEMS KOBE 06 BEL pup VMOL 05:24
86 942 MEES JASPER 07 BEL pup ROBA 05:24
87 565 VAN MALDER BERT 06 BEL pup ROBA 05:25
88 2276 VANMUYSEN MAX 06 BEL pup ROBA 05:26
89 1484 POELMANS LIAM 07 BEL pup RCT 05:27
90 1770 DE MULDER GRIM 07 BEL pup ACBR 05:28
91 301 GINS YARO 07 BEL pup DCLA 05:28
92 55 VALKENAERS DAAN 07 BEL pup NA 05:29
93 1661 ANDREAS MERCKX 06 BEL pup ROBA 05:30
94 304 VANDENPLAS SEMEON 07 BEL pup DCLA 05:31
95 8480 ROELANDS MATTEO 08 BEL ben LEBB 05:35
96 641 DEWIL ARNE 06 BEL pup BONH 05:36
97 569 DEBELLE THOR 07 BEL pup ROBA 05:38
98 1536 PEETERS LARS 07 BEL pup ROBA 05:38
99 49 SMEYERS KOBE 07 BEL pup NA 05:39
100 ? HOLSBEKE WOUT 07 BEL pup RCG 05:39
101 2285 STEYAERT JONATHAN 07 BEL pup RCT 05:39
102 53 DE SMEDT TUUR 06 BEL pup ACKO 05:40
103 7989 HUYBRECHTS JOSE 08 BEL ben ROBA 05:41
104 2084 SCHIETTECATTE THIBEAU 07 BEL pup ACG 05:57
105 1641 WIJNANTS ALESSANDRO 06 BEL pup DCLA 05:58
106 32 COOMANS STEF 06 BEL pup NA 06:00
107 1245 CLYBOUW BAS 07 BEL pup DCLA 06:01
108 57 VRANCKX ALEXANDER 06 BEL pup NA 06:01
109 1588 VANDERSTUKKEN BAS 06 BEL pup RCT 06:02
110 1 HOLEMANS JOPPE 06 BEL pup NA 06:05
111 56 ORGANE ELIAS 06 BEL pup NA 06:10
112 531 DE BAL LARS 07 BEL pup ACHL 06:13
113 1953 VAN HOVE JASPER 06 BEL pup ACHL 06:19
114 579 VAN LIERDE DAUWE 07 BEL pup ROBA 06:39
115 407 CEULEMANS JOERI - 21 06 BEL pup ARAC 06:42
116 22 AENDEKERK JORBEN 07 BEL pup NA
117 736 VANDERHAEGEN ARNE 07 BEL pup DCLA

PUPILLEN JONGENS 07 1300m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 713 RENDERS WILLEM 07 BEL pup HCO 04:18
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2 309 GIJBELS TUUR 07 BEL pup AVT 04:24
3 356 NANGE GABRIEL 07 BEL pup ACKO 04:26
4 1093 WILLEMS THOR 07 BEL pup ACA 04:30
5 2104 DE SMET QUINTEN 07 BEL pup HULS 04:35
6 45 WACHTELAER TIJL 07 BEL pup ACKO 04:37
7 299 DE HAES STAF 07 BEL pup DCLA 04:43
8 246 VANBERGEN SIBE 07 BEL pup DCLA 04:43
9 1246 DENYS MATEO 07 BEL pup DCLA 04:44
10 557 COENEN KOBE 07 BEL pup ROBA 04:46
11 1307 CALLEWAERT MICHAEL 07 BEL pup DCLA 04:48
12 472 HUYBRECHTS JELLE 07 BEL pup ACKO 04:50
13 48 STEURBAUT VINCENT 07 BEL pup ACKO 04:50
14 14 SANDERS JASPER 07 BEL pup AVZK 04:51
15 2103 DE SMET JASPER 07 BEL pup HULS 04:53
16 1650 VERSTEVEN TUUR 07 BEL pup BONH 04:55
17 894 MICHIELS PIETER 07 BEL pup DALO 04:58
18 1122 DE PAUW TIEMEN 07 BEL pup BAV 05:02
19 1981 DIEUSAERT SAMUEL 07 BEL pup ACKO 05:03
20 302 KLYKENS DRIES 07 BEL pup DCLA 05:07
21 232 SMEYERS ARNE 07 BEL pup ACHL 05:07
22 1253 MAECK JOSUE 07 BEL pup DCLA 05:08
23 303 KLYKENS WOUT 07 BEL pup DCLA 05:10
24 2771 MAAROUFI ELIAS 07 BEL pup RESC 05:14
25 1207 STROOBANTS BRENT 07 BEL pup BAV 05:14
26 24 MENTEN PAR 07 BEL pup NA 05:18
27 1634 GOVAERTS BRECHT 07 BEL pup DCLA 05:19
28 1653 COECKELBERGHS LOUIS 07 BEL pup DCLA 05:19
29 300 CALLENS ALDO 07 BEL pup DCLA 05:20
30 2180 VANDENBROECK XANDER 07 BEL pup ROBA 05:20
31 1642 BOOGAERTS LENN 07 BEL pup DCLA 05:21
32 580 ROTTIERS LOEWIS 07 BEL pup ROBA 05:22
33 29 GEETS MIO 07 BEL pup NA 05:23
34 942 MEES JASPER 07 BEL pup ROBA 05:24
35 1484 POELMANS LIAM 07 BEL pup RCT 05:27
36 1770 DE MULDER GRIM 07 BEL pup ACBR 05:28
37 301 GINS YARO 07 BEL pup DCLA 05:28
38 55 VALKENAERS DAAN 07 BEL pup NA 05:29
39 304 VANDENPLAS SEMEON 07 BEL pup DCLA 05:31
40 8480 ROELANDS MATTEO 08 BEL ben LEBB 05:35
41 569 DEBELLE THOR 07 BEL pup ROBA 05:38
42 1536 PEETERS LARS 07 BEL pup ROBA 05:38
43 49 SMEYERS KOBE 07 BEL pup NA 05:39
44 ? HOLSBEKE WOUT 07 BEL pup RCG 05:39
45 2285 STEYAERT JONATHAN 07 BEL pup RCT 05:39
46 7989 HUYBRECHTS JOSE 08 BEL ben ROBA 05:41
47 2084 SCHIETTECATTE THIBEAU 07 BEL pup ACG 05:57
48 1245 CLYBOUW BAS 07 BEL pup DCLA 06:01
49 531 DE BAL LARS 07 BEL pup ACHL 06:13
50 579 VAN LIERDE DAUWE 07 BEL pup ROBA 06:39
51 22 AENDEKERK JORBEN 07 BEL pup NA
52 736 VANDERHAEGEN ARNE 07 BEL pup DCLA

PUPILLEN JONGENS 06 1300m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 2641 VERMEULEN ELLIOT 06 BEL pup WS 04:09
2 2964 FLAMENT JOHN 06 BEL pup MOHA 04:15
3 564 VAN ROMPAEY KAMIEL 06 BEL pup ROBA 04:16
4 2270 VERLEDENS MIRO 06 BEL pup FLAC 04:16
5 1878 TANGHE IDES 06 BEL pup OB 04:21
6 1225 BLOMMAERT LAURENS 06 BEL pup LEBB 04:22
7 5 DE SMET ARTHUR 06 BEL pup LAT 04:27
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8 1154 VLEUGELS WARD 06 BEL pup ACHL 04:31
9 167 DE WEVER RYAN 06 BEL pup DUFF 04:33
10 914 VAN DOOREN KYANO 06 BEL pup GEEL 04:34
11 944 VAN ROMPUY ROBBE 06 BEL pup ROBA 04:37
12 9 LAPLUME MIKA 06 BEL pup NA 04:39
13 205 CLARKE LAURIE 06 BEL pup VMOL 04:40
14 586 HUYSMANS VIC 06 BEL pup VMOL 04:41
15 673 VAN OUYTSEL STEN 06 BEL pup ROBA 04:44
16 1195 MERCKX BENJAMIN 06 BEL pup LYRA 04:45
17 1603 VINCK THYAS 06 BEL pup LIER 04:45
18 1425 DEVROYE THOMAS 06 BEL pup ROBA 04:46
19 223 MICHIELS JASPER 06 BEL pup LOOI 04:47
20 567 EELEN JONAS 06 BEL pup ROBA 04:47
21 572 CLUYSE MICHAEL 06 BEL pup ROBA 04:47
22 571 COLLIJS LARS 06 BEL pup ROBA 04:49
23 1002 TIRI WILLEM 06 BEL pup ROBA 04:49
24 1334 WOUTERS LARS 06 BEL pup ROBA 04:49
25 990 WYNANTS ERNST 06 BEL pup LOOI 04:50
26 7 BEETS JEFFE 06 BEL pup NA 04:50
27 2015 VANHULST WANNES 06 BEL pup BERT 04:51
28 1863 MATTHIJSSENS LANDER 06 BEL pup ROBA 04:51
29 401 VEREMAN KJELL 06 BEL pup OPW 04:56
30 941 HUENAERTS SEPPE 06 BEL pup ROBA 04:57
31 59 GUILLET SEBASTIEN 06 BEL pup NA 04:59
32 939 CARCHON ROBBE 06 BEL pup ROBA 04:59
33 1161 SOMERS JEF 06 BEL pup ROBA 05:00
34 1537 SCHUERMANS WOUT 06 BEL pup ROBA 05:02
35 1250 JACQUES TIEME 06 BEL pup DCLA 05:04
36 1534 WILMAERS ARNE 06 BEL pup ROBA 05:05
37 221 LATHOUWERS STEF 06 BEL pup LOOI 05:06
38 1888 ROSSEELS STAN 06 BEL pup ROBA 05:08
39 2026 ROMBOUTS KAMIEL 06 BEL pup ACKO 05:10
40 183 THYS KAREL 06 BEL pup DUFF 05:10
41 1547 PRINSEN RUNE 06 BEL pup ROBA 05:11
42 1749 DEMARSIN TOON 06 BEL pup ROBA 05:11
43 248 DE RIDDER BIRGER 06 BEL pup LOND 05:11
44 882 DE CRUYENAERE WARD 06 BEL pup OEH 05:11
45 12 JACOBS CLINT 06 BEL pup NA 05:12
46 306 JACOBS NANNO 06 BEL pup DCLA 05:12
47 999 DE SCHUYTENEER WANNES 06 BEL pup ROBA 05:15
48 940 CARLIER JONAS 06 BEL pup ROBA 05:15
49 1072 BEQUET SENNE 06 BEL pup LIER 05:15
50 230 KENENS DAAN 06 BEL pup LOOI 05:21
51 1538 CRAUWELS MAGNUS 06 BEL pup ROBA 05:22
52 208 DAEMS KOBE 06 BEL pup VMOL 05:24
53 565 VAN MALDER BERT 06 BEL pup ROBA 05:25
54 2276 VANMUYSEN MAX 06 BEL pup ROBA 05:26
55 1661 ANDREAS MERCKX 06 BEL pup ROBA 05:30
56 641 DEWIL ARNE 06 BEL pup BONH 05:36
57 53 DE SMEDT TUUR 06 BEL pup ACKO 05:40
58 1641 WIJNANTS ALESSANDRO 06 BEL pup DCLA 05:58
59 32 COOMANS STEF 06 BEL pup NA 06:00
60 57 VRANCKX ALEXANDER 06 BEL pup NA 06:01
61 1588 VANDERSTUKKEN BAS 06 BEL pup RCT 06:02
62 1 HOLEMANS JOPPE 06 BEL pup NA 06:05
63 56 ORGANE ELIAS 06 BEL pup NA 06:10
64 1953 VAN HOVE JASPER 06 BEL pup ACHL 06:19
65 407 CEULEMANS JOERI - 21 06 BEL pup ARAC 06:42

MINIEMEN MEISJES 05-04 1900m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

1 6852 KLUSKENS JANA 04 BEL min LAT 06:15
2 6039 BOTTY GYLLIANE 04 BEL min SER 06:16
3 7022 VANHOECK EMMA 04 BEL min DUFF 06:17
4 6851 KLUSKENS ELENA 04 BEL min LAT 06:20
5 6969 BIERMANS STIEN 04 BEL min ACHL 06:21
6 7738 HENDERICKX YALI 04 BEL min LYRA 06:26
7 7304 PEUSENS FIEN 04 BEL min ATLA 06:31
8 7209 QUINTELIER NOOR 04 BEL min LEBB 06:33
9 7840 DALLE YODIE 04 BEL min KAPE 06:35
10 7493 RUMERS NOOR 04 BEL min RCT 06:36
11 7382 TEMMERMAN ADELINE 04 BEL min AVR 06:39
12 7492 AERTS BRITT 05 BEL min RCT 06:40
13 7156 D'HONDT JANA 04 BEL min SACN 06:46
14 6 VAN AERDE BO 04 BEL min NA 06:47
15 7152 BIESEMAN STIEN 05 BEL min OPW 06:48
16 7225 DAVIDS MAITHE 05 BEL min AVT 06:50
17 7042 ENKELS HANNAH 05 BEL min LOOI 06:54
18 7287 DE COCK GITTE 05 BEL min ROBA 06:56
19 7026 BYLEMANS RENEE 05 BEL min VMOL 06:58
20 6331 BINET AMANDINE 04 BEL min SER 06:59
21 6140 YLIEFF FANNY 05 BEL min HF 07:02
22 7125 VAN TIEGHEM STIEN 04 BEL min OB 07:03
23 7039 BLOCKX INE 05 BEL min LOOI 07:06
24 7554 CALDERS DINA 04 BEL min ROBA 07:07
25 7687 VAN EYNDE MILA 05 BEL min LYRA 07:08
26 7686 VAN EYNDE LENI 05 BEL min LYRA 07:14
27 7495 PARDON CELESTE 05 BEL min RCT 07:16
28 8234 DE TAEYE LORE 04 BEL min RCT 07:17
29 7018 LEIJSSENAAR NIENKE 04 BEL min DUFF 07:19
30 7905 COENE CHARLOTTE 04 BEL min ROBA 07:21
31 7011 SCHELKENS GYNTHE 05 BEL min DUFF 07:21
32 6174 BLAISE MANON 05 BEL min HF 07:23
33 7494 RUMERS EDEN 04 BEL min RCT 07:25
34 7219 NANGE MARINE 05 BEL min ACKO 07:28
35 30 BENSAID YOUSRA 05 BEL min NA 07:29
36 7522 MICHIELS LIEKE 04 BEL min DALO 07:30
37 7153 ELIANO HANNE 04 BEL min OPW 07:30
38 7819 VAN THOOR SYLVANA* 04 min DALO 07:32
39 7214 VAN CAMPENHOUT NIENKE 05 BEL min LEBB 07:32
40 8004 VINCK YANIS 04 BEL min LIER 07:34
41 6988 BROUCKAERT KATO 04 BEL min AVT 07:36
42 7465 VAN LIERDE SHARI 05 BEL min ACG 07:38
43 7968 WILMAERS AMBER 05 BEL min ROBA 07:39
44 7330 VAN DRIESSCHE SIEN 05 BEL min ROBA 07:42
45 7551 BEKE TILLE 05 BEL min DCLA 07:43
46 7712 CORBEELS ROOS 04 BEL min ROBA 07:45
47 7126 VAN TIEGHEM SOETKIN 05 BEL min OB 07:47
48 6966 VAN DEN BROECK MARTHE 04 BEL min ACHL 07:48
49 7183 RENARD METTE 04 BEL min DCLA 07:52
50 7972 DENECKER AMÉLIE 04 BEL min ROBA 07:54
51 41 DRIEMAN ANNE-CATRINE 04 BEL min NA 07:54
52 7597 DESAEVER HANNAH 04 BEL min ROBA 07:55
53 8037 VERVEKKEN SARAH 05 BEL min ROBA 07:58
54 7043 GOELEN DORA 05 BEL min LOOI 08:01
55 6996 CREEMERS ESRA 05 BEL min AVZK 08:02
56 7998 DINGENEN KYRA 05 BEL min ACHL 08:02
57 7023 HUS EVELIEN 05 BEL min VMOL 08:04
58 7199 LIEVENS ELLA 04 BEL min ACHL 08:06
59 7523 MICHIELS LOBKE 05 BEL min DALO 08:09
60 6906 HELLEMANS LORE 05 BEL min BONH 08:17
61 7931 VERCRUYSSE AMELIE 05 BEL min SPVI 08:22
62 8181 THIJS NORAH 04 BEL min DALO 08:34
63 7033 CUYVERS FLOOR 04 BEL min VMOL 08:54
64 8127 WILLAERT MAXINE 05 BEL min LOND 08:56
65 7158 CEULEMANS ELLEN - 21 04 BEL min ARAC 09:28



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

66 6174 BLAISE MANON 05 BEL min HF 09:46

MINIEMEN MEISJES 05 1900m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 7492 AERTS BRITT 05 BEL min RCT 06:40
2 7152 BIESEMAN STIEN 05 BEL min OPW 06:48
3 7225 DAVIDS MAITHE 05 BEL min AVT 06:50
4 7042 ENKELS HANNAH 05 BEL min LOOI 06:54
5 7287 DE COCK GITTE 05 BEL min ROBA 06:56
6 7026 BYLEMANS RENEE 05 BEL min VMOL 06:58
7 6140 YLIEFF FANNY 05 BEL min HF 07:02
8 7039 BLOCKX INE 05 BEL min LOOI 07:06
9 7687 VAN EYNDE MILA 05 BEL min LYRA 07:08
10 7686 VAN EYNDE LENI 05 BEL min LYRA 07:14
11 7495 PARDON CELESTE 05 BEL min RCT 07:16
12 7011 SCHELKENS GYNTHE 05 BEL min DUFF 07:21
13 6174 BLAISE MANON 05 BEL min HF 07:23
14 7219 NANGE MARINE 05 BEL min ACKO 07:28
15 30 BENSAID YOUSRA 05 BEL min NA 07:29
16 7214 VAN CAMPENHOUT NIENKE 05 BEL min LEBB 07:32
17 7465 VAN LIERDE SHARI 05 BEL min ACG 07:38
18 7968 WILMAERS AMBER 05 BEL min ROBA 07:39
19 7330 VAN DRIESSCHE SIEN 05 BEL min ROBA 07:42
20 7551 BEKE TILLE 05 BEL min DCLA 07:43
21 7126 VAN TIEGHEM SOETKIN 05 BEL min OB 07:47
22 8037 VERVEKKEN SARAH 05 BEL min ROBA 07:58
23 7043 GOELEN DORA 05 BEL min LOOI 08:01
24 6996 CREEMERS ESRA 05 BEL min AVZK 08:02
25 7998 DINGENEN KYRA 05 BEL min ACHL 08:02
26 7023 HUS EVELIEN 05 BEL min VMOL 08:04
27 7523 MICHIELS LOBKE 05 BEL min DALO 08:09
28 6906 HELLEMANS LORE 05 BEL min BONH 08:17
29 7931 VERCRUYSSE AMELIE 05 BEL min SPVI 08:22
30 8127 WILLAERT MAXINE 05 BEL min LOND 08:56
31 6174 BLAISE MANON 05 BEL min HF 09:46

MINIEMEN MEISJES 04 1900m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 6852 KLUSKENS JANA 04 BEL min LAT 06:15
2 6039 BOTTY GYLLIANE 04 BEL min SER 06:16
3 7022 VANHOECK EMMA 04 BEL min DUFF 06:17
4 6851 KLUSKENS ELENA 04 BEL min LAT 06:20
5 6969 BIERMANS STIEN 04 BEL min ACHL 06:21
6 7738 HENDERICKX YALI 04 BEL min LYRA 06:26
7 7304 PEUSENS FIEN 04 BEL min ATLA 06:31
8 7209 QUINTELIER NOOR 04 BEL min LEBB 06:33
9 7840 DALLE YODIE 04 BEL min KAPE 06:35
10 7493 RUMERS NOOR 04 BEL min RCT 06:36
11 7382 TEMMERMAN ADELINE 04 BEL min AVR 06:39
12 7156 D'HONDT JANA 04 BEL min SACN 06:46
13 6 VAN AERDE BO 04 BEL min NA 06:47
14 6331 BINET AMANDINE 04 BEL min SER 06:59
15 7125 VAN TIEGHEM STIEN 04 BEL min OB 07:03
16 7554 CALDERS DINA 04 BEL min ROBA 07:07
17 8234 DE TAEYE LORE 04 BEL min RCT 07:17
18 7018 LEIJSSENAAR NIENKE 04 BEL min DUFF 07:19
19 7905 COENE CHARLOTTE 04 BEL min ROBA 07:21



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

20 7494 RUMERS EDEN 04 BEL min RCT 07:25
21 7522 MICHIELS LIEKE 04 BEL min DALO 07:30
22 7153 ELIANO HANNE 04 BEL min OPW 07:30
23 7819 VAN THOOR SYLVANA* 04 min DALO 07:32
24 8004 VINCK YANIS 04 BEL min LIER 07:34
25 6988 BROUCKAERT KATO 04 BEL min AVT 07:36
26 7712 CORBEELS ROOS 04 BEL min ROBA 07:45
27 6966 VAN DEN BROECK MARTHE 04 BEL min ACHL 07:48
28 7183 RENARD METTE 04 BEL min DCLA 07:52
29 7972 DENECKER AMÉLIE 04 BEL min ROBA 07:54
30 41 DRIEMAN ANNE-CATRINE 04 BEL min NA 07:54
31 7597 DESAEVER HANNAH 04 BEL min ROBA 07:55
32 7199 LIEVENS ELLA 04 BEL min ACHL 08:06
33 8181 THIJS NORAH 04 BEL min DALO 08:34
34 7033 CUYVERS FLOOR 04 BEL min VMOL 08:54
35 7158 CEULEMANS ELLEN - 21 04 BEL min ARAC 09:28

MINIEMEN JONGENS 05-04 1900m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 5123 JANSSEN WARD 04 BEL min ATLA 06:01

2 5200 HUYGENS FLORIAN 04 BEL min HAMM 06:02

3 4618 WACHTELAER KOBE 05 BEL min ACKO 06:08

4 5688 HOUBEN TAMIRAT 04 BEL min ACA 06:10

5 6135 HUYLEBROECK BERRE 04 BEL min HAMM 06:17

6 5889 ABELSHAUSEN KOBE 05 BEL min KAPE 06:19

7 4708 MERTENS TUUR 05 BEL min AVT 06:20

8 6066 JACOBS WITSE 04 BEL min KAPE 06:22

9 4734 VAN DEN BULCK YEABSERA 04 BEL min DUFF 06:23

10 5545 VRANKEN TJERRE 04 BEL min AVT 06:24

11 5960 VAN BRITSOM SVERRE 05 BEL min AVLO 06:25

12 5751 MALOENS THIBAUD 04 BEL min RCT 06:26

13 3792 BEEKHUIS PRIMO* 04 min WS 06:26

14 5723 HUYGEN MATHIAS 04 BEL min RCT 06:27

15 4867 HUYSENTRUYT BAS 05 BEL min STAX 06:31

16 5716 DEVROYE SIMON 04 BEL min ROBA 06:35

17 5 VAN WINCKEL VINCE 04 BEL min NA 06:35

18 5151 SOETENS ROBIN 05 BEL min LAT 06:37

19 5500 SANTERMANS WARRE 04 BEL min ACA 06:38

20 5518 DE PAUW EMIEL 04 BEL min BAV 06:39

21 4750 LEIJSSENAAR JEROEN 04 BEL min DUFF 06:42

22 5668 BLEUKX TUUR 04 BEL min ACKO 06:42

23 4770 DE SCHEPPER DAAN 05 BEL min ACKO 06:43

24 5722 HENOT NIEL 05 BEL min RCT 06:44

25 4831 HESELMANS TOBI 05 BEL min DCLA 06:46

26 5019 ROOMS JENTHO 05 BEL min ACW 06:46

27 4698 ENGELEN ARTHUR 05 BEL min ACHL 06:47

28 4676 JORIS RHUNE 05 BEL min LOND 06:51

29 5520 NELIS SEPPE 04 BEL min BAV 06:55

30 6278 BEERTEN JASPER 05 BEL min ROBA 06:56

31 4832 KEÏTA DAI 05 BEL min DCLA 06:58

32 5360 SERVAES THOMAS 05 BEL min DCLA 07:01

33 4835 VERDEGEM JAAN 05 BEL min DCLA 07:05

34 5576 HOLVOET PIETER 04 BEL min BAV 07:06

35 6376 BOOGAERTS TOM 05 BEL min ROBA 07:06

36 3798 BEEKHUIS VITAS* 05 min WS 07:06



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

37 4605 SANDERS MILAN 04 BEL min AVZK 07:08

38 5711 DEWALS WARRE 04 BEL min BERT 07:10

39 5060 DREESEN LIAM 04 BEL min ROBA 07:11

40 4789 ANCKAERT WOUTER 04 BEL min AVR 07:12

41 5450 RAEYMAEKERS LARS 04 BEL min HULS 07:12

42 5367 VANSTEENKISTE JULES 05 BEL min DCLA 07:16

43 3912 MAAROUFI AYOUB 05 BEL min RESC 07:19

44 4813 CROONENBERGHS JESSE 04 BEL min ACKO 07:21

45 6085 COLLIGNON GABRIEL 04 BEL min RCT 07:22

46 5045 DE BAL WOUT 04 BEL min ACHL 07:22

47 3602 HENSENNE TIM 04 BEL min RFCL 07:24

48 5281 FRÈRE LOUIS 05 BEL min ACG 07:24

49 5521 VAN LOO ISAAK 04 BEL min BAV 07:25

50 4830 HESELMANS TIBO 05 BEL min DCLA 07:26

51 5860 TAES MAARTEN 04 BEL min ROBA 07:28

52 5929 VERBIST CHIEL 04 BEL min ROBA 07:31

53 5928 SOOLS ILJA 04 BEL min ROBA 07:31

54 11 JACOBS THOR 05 BEL min NA 07:34

55 5571 HERMANS THOMAS 05 BEL min LYRA 07:35

56 5589 WARSON WOUT 05 BEL min ACKO 07:36

57 6253 KERKHOFS MIEL 05 BEL min DCLA 07:43

58 4826 ARRON LARS 05 BEL min DCLA 07:44

59 5375 DE BLOCK SIEBE 04 BEL min ROBA 07:46

60 5366 VANHOVE ZENO 05 BEL min DCLA 07:47

61 5630 WAUMANS WITSE - 81 05 BEL min ARAC 07:49

62 60 VANBALEN KOBE 05 BEL min NA 07:51

63 5912 BLONDÉ KOBE 05 BEL min DCLA 07:59

64 5391 BERCKVENS VIKTOR 05 BEL min ATAC 08:02

65 6101 FERNANDEZ-SUAREZ ELIAS 05 BEL min ROBA 08:05

66 5262 THOMAS LANDER 05 BEL min ACKO 08:07

67 4955 DESPLENTERE THOMAS 04 BEL min DCLA 08:14

68 5575 BOSSELOO JARNO 04 BEL min BAV 08:16

69 5609 BEDHIAF ZYAD 04 BEL min DCLA 08:17

70 6017 VAN HUMBEECK AXEL 04 BEL min ACKO 08:19

71 4989 LIESSENS ROBBE 04 BEL min ACKO 08:21

72 5427 RAEYMAEKERS TIMON 05 BEL min ACHL 08:35

73 4881 CRUCKE XANT 05 BEL min ACG 08:36

74 61 VAN DESSEL QUINTEN 05 BEL min NA 08:49

75 2 HOLEMANS TIEBE 04 BEL min NA 09:00

MINIEMEN JONGENS 05 1900m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 4618 WACHTELAER KOBE 05 BEL min ACKO 06:08

2 5889 ABELSHAUSEN KOBE 05 BEL min KAPE 06:19

3 4708 MERTENS TUUR 05 BEL min AVT 06:20

4 5960 VAN BRITSOM SVERRE 05 BEL min AVLO 06:25

5 4867 HUYSENTRUYT BAS 05 BEL min STAX 06:31

6 5151 SOETENS ROBIN 05 BEL min LAT 06:37

7 4770 DE SCHEPPER DAAN 05 BEL min ACKO 06:43

8 5722 HENOT NIEL 05 BEL min RCT 06:44

9 4831 HESELMANS TOBI 05 BEL min DCLA 06:46

10 5019 ROOMS JENTHO 05 BEL min ACW 06:46



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

11 4698 ENGELEN ARTHUR 05 BEL min ACHL 06:47

12 4676 JORIS RHUNE 05 BEL min LOND 06:51

13 6278 BEERTEN JASPER 05 BEL min ROBA 06:56

14 4832 KEÏTA DAI 05 BEL min DCLA 06:58

15 5360 SERVAES THOMAS 05 BEL min DCLA 07:01

16 4835 VERDEGEM JAAN 05 BEL min DCLA 07:05

17 6376 BOOGAERTS TOM 05 BEL min ROBA 07:06

18 3798 BEEKHUIS VITAS* 05 min WS 07:06

19 5367 VANSTEENKISTE JULES 05 BEL min DCLA 07:16

20 3912 MAAROUFI AYOUB 05 BEL min RESC 07:19

21 5281 FRÈRE LOUIS 05 BEL min ACG 07:24

22 4830 HESELMANS TIBO 05 BEL min DCLA 07:26

23 11 JACOBS THOR 05 BEL min NA 07:34

24 5571 HERMANS THOMAS 05 BEL min LYRA 07:35

25 5589 WARSON WOUT 05 BEL min ACKO 07:36

26 6253 KERKHOFS MIEL 05 BEL min DCLA 07:43

27 4826 ARRON LARS 05 BEL min DCLA 07:44

28 5366 VANHOVE ZENO 05 BEL min DCLA 07:47

29 5630 WAUMANS WITSE - 81 05 BEL min ARAC 07:49

30 60 VANBALEN KOBE 05 BEL min NA 07:51

31 5912 BLONDÉ KOBE 05 BEL min DCLA 07:59

32 5391 BERCKVENS VIKTOR 05 BEL min ATAC 08:02

33 6101 FERNANDEZ-SUAREZ ELIAS 05 BEL min ROBA 08:05

34 5262 THOMAS LANDER 05 BEL min ACKO 08:07

35 5427 RAEYMAEKERS TIMON 05 BEL min ACHL 08:35

36 4881 CRUCKE XANT 05 BEL min ACG 08:36

37 61 VAN DESSEL QUINTEN 05 BEL min NA 08:49

MINIEMEN JONGENS 04 1900m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 5123 JANSSEN WARD 04 BEL min ATLA 06:01

2 5200 HUYGENS FLORIAN 04 BEL min HAMM 06:02

3 5688 HOUBEN TAMIRAT 04 BEL min ACA 06:10

4 6135 HUYLEBROECK BERRE 04 BEL min HAMM 06:17

5 6066 JACOBS WITSE 04 BEL min KAPE 06:22

6 4734 VAN DEN BULCK YEABSERA 04 BEL min DUFF 06:23

7 5545 VRANKEN TJERRE 04 BEL min AVT 06:24

8 5751 MALOENS THIBAUD 04 BEL min RCT 06:26

9 3792 BEEKHUIS PRIMO* 04 min WS 06:26

10 5723 HUYGEN MATHIAS 04 BEL min RCT 06:27

11 5716 DEVROYE SIMON 04 BEL min ROBA 06:35

12 5 VAN WINCKEL VINCE 04 BEL min NA 06:35

13 5500 SANTERMANS WARRE 04 BEL min ACA 06:38

14 5518 DE PAUW EMIEL 04 BEL min BAV 06:39

15 4750 LEIJSSENAAR JEROEN 04 BEL min DUFF 06:42

16 5668 BLEUKX TUUR 04 BEL min ACKO 06:42

17 5520 NELIS SEPPE 04 BEL min BAV 06:55

18 5576 HOLVOET PIETER 04 BEL min BAV 07:06

19 4605 SANDERS MILAN 04 BEL min AVZK 07:08

20 5711 DEWALS WARRE 04 BEL min BERT 07:10

21 5060 DREESEN LIAM 04 BEL min ROBA 07:11

22 4789 ANCKAERT WOUTER 04 BEL min AVR 07:12



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

23 5450 RAEYMAEKERS LARS 04 BEL min HULS 07:12

24 4813 CROONENBERGHS JESSE 04 BEL min ACKO 07:21

25 6085 COLLIGNON GABRIEL 04 BEL min RCT 07:22

26 5045 DE BAL WOUT 04 BEL min ACHL 07:22

27 3602 HENSENNE TIM 04 BEL min RFCL 07:24

28 5521 VAN LOO ISAAK 04 BEL min BAV 07:25

29 5860 TAES MAARTEN 04 BEL min ROBA 07:28

30 5929 VERBIST CHIEL 04 BEL min ROBA 07:31

31 5928 SOOLS ILJA 04 BEL min ROBA 07:31

32 5375 DE BLOCK SIEBE 04 BEL min ROBA 07:46

33 4955 DESPLENTERE THOMAS 04 BEL min DCLA 08:14

34 5575 BOSSELOO JARNO 04 BEL min BAV 08:16

35 5609 BEDHIAF ZYAD 04 BEL min DCLA 08:17

36 6017 VAN HUMBEECK AXEL 04 BEL min ACKO 08:19

37 4989 LIESSENS ROBBE 04 BEL min ACKO 08:21

38 2 HOLEMANS TIEBE 04 BEL min NA 09:00

CADETTEN DAMES 2200m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 1 960 VANDEGHINSTE EMMA 03 BEL kad DUFF 07:23
2 2 1246 D'HAENE EMMA 03 BEL kad AZW 07:36
3 3 1413 MARIËN MANON 03 BEL kad HULS 07:36
4 4 1333 BICKER JANNE 02 BEL kad ABES 07:38
5 5 876 STEURBAUT ZARAH 03 BEL kad ACKO 07:40

6 106 DELREZ FLORINE 02 BEL kad RFCL 07:41
6 7 1142 SMEETS SILKE 02 BEL kad AVT 07:43
7 8 1164 VAN LAETHEM CHARLOTTE 02 BEL kad HCO 07:45
8 9 1169 NIJSSEN ANNELIES 02 BEL kad ATLA 07:52
9 10 967 HUYSMANS RIEN 03 BEL kad VMOL 07:53

10 11 1370 CHOVAU MIRTE 03 BEL kad VAC 07:54
11 12 976 VANDENBERK GITTE 02 BEL kad DALO 07:56
12 13 966 ROEYMANS KATO 03 BEL kad VMOL 07:58
13 14 1463 VALKENEERS ANTJE 02 BEL kad AVT 07:59
14 15 971 GIJSBRECHTS YASMINA 02 BEL kad LOOI 08:01

16 42 DUBIE EMMA 02 BEL kad MOHA 08:03
15 17 1915 VANSTEENKISTE RHUNE 03 BEL kad FLAC 08:05
16 18 1225 BUELENS SELIHA 02 BEL kad RAM 08:06
17 19 1046 BONIVER ALICE 02 BEL kad ACP 08:08
18 20 1285 FRÈRE ELISE 03 BEL kad ACG 08:09
19 21 1600 HEROES LIANA 03 BEL kad ROBA 08:12
20 22 1652 VERHEYEN SOFIE 02 BEL kad BONH 08:14
21 23 969 DE WOLF JANA 03 BEL kad VMOL 08:17
22 24 1018 VAN SNICK LAURE 03 BEL kad ACG 08:18
23 25 1353 VLEESCHOUWERS FLO 02 BEL kad DCLA 08:18
24 26 1119 GOVAERTS LEONIE 02 BEL kad ARAC 08:21
25 27 1353 VLEESCHOUWERS FLO 02 BEL kad DCLA 08:25
26 28 1311 AERTS ELLEN 03 BEL kad RCT 08:25
27 29 1081 DE MAEYER SARA 02 BEL kad GRIM 08:28
28 30 1797 D'HOLLANDER EMMA 03 BEL kad LEBB 08:30
29 31 1400 RYCKIER AMBER 03 BEL kad OB 08:32
30 32 1971 KONOVALOFF LENKA 02 BEL kad ROBA 08:33
31 33 1757 TAVERNIERS SARAH 03 BEL kad TACT 08:34
32 34 1090 VAN CAMPENHOUT MARGOT 02 BEL kad GRIM 08:35
33 35 1827 THIJS LIENE 02 BEL kad DALO 08:38
34 36 1707 WILS TESS 02 BEL kad BONH 08:38
35 37 908 KEYNGNAERT SANNE 03 BEL kad FLAC 08:39
36 38 1497 WILLEMS MARIE 03 BEL kad ATLA 08:39
37 39 874 BINST ANNE-SOPHIE 02 BEL kad VAC 08:39
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38 40 1155 VAN MALDER ILSE 02 BEL kad ROBA 08:42
39 41 1662 GEYSEN BO 03 BEL kad ATLA 08:42
40 42 1349 CUYPERS FRIEDEL 03 BEL kad DCLA 08:43
41 43 1359 HENDRICKX DIEN 03 BEL kad ARAC 08:49
42 44 1316 CAUBERGH BRENNE 03 BEL kad ATLA 08:54
43 45 991 CROONENBERGHS CLEO 03 BEL kad ACKO 08:54
44 46 1195 TOPS SOROYA 02 BEL kad ROBA 08:57
45 47 863 SELS SIEN 03 BEL kad OLSE 08:57

48 379 DURAY SALOME 02 BEL kad MOHA 08:58
46 49 1156 JACOBS EVY 03 BEL kad ROBA 09:10
47 50 1415 VANDAMME FLEUR 02 BEL kad FLAC 09:11

51 525 VIART FAUSTINE 02 BEL kad MOHA 09:12
48 52 1367 MARIEVOET MONA 03 BEL kad VAC 09:17
49 53 887 HENDERICKX CARO 02 BEL kad KAPE 09:19
50 54 1023 SCHELKENS LAUREN 03 BEL kad AVZK 09:24
51 55 862 VETTERS HANNE 03 BEL kad OLSE 09:24
52 56 859 SAINT GHISLAIN NONA 02 BEL kad OLSE 09:34
53 57 1657 ROSIERS EMMA 03 BEL kad ROBA 09:50
54 58 1672 DINGENEN AXANA 03 BEL kad ACHL 09:56
55 59 1414 RAEYMAEKERS JENTE 02 BEL kad HULS 10:28
56 60 1074 VERWAEST JANNE 03 BEL kad ARAC

CADETTEN HEREN 2700m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

1 1 1315 VANDENBROUCKE TIBO 02 BEL kad MACW 08:52
2 2 1529 SHUMBUSHO YVAN-KEVIN 02 BEL kad ROBA 08:54
3 3 1158 VANROY LOUIS 02 BEL kad ABES 09:01
4 4 1022 JANSSEN ARNOUD 02 BEL kad ATLA 09:03
5 5 1076 DEMEESTERE ROBIN 02 BEL kad AZW 09:05
6 6 823 VAN RIE KOBE 02 BEL kad ACG 09:09
7 7 1517 VAN CAUWENBERGH SAM 02 BEL kad VAC 09:12
8 8 1647 KONTEH NOAH 03 BEL kad OLSE 09:17

9 2 DELREZ TOM 03 BEL kad RFCL 09:19
9 10 657 WILLEMS THOMAS 02 BEL kad OLSE 09:21

11 4 JENNEN THOMAS 02 BEL kad RFCL 09:25
10 12 793 VAN HOECKE PIETER 02 BEL kad DEIN 09:26

13 38 DEMANET GREGOIRE 03 BEL kad SMAC 09:28
11 14 816 DEPOTTER ROBBE 03 BEL kad AVR 09:29
12 15 717 GIJBELS JOAS 02 BEL kad AVT 09:30
13 16 933 VAN CAMPENHOUT SIEBE 02 BEL kad LEBB 09:30
14 17 800 VANHOUCKE STAN 02 BEL kad FLAC 09:31
15 18 829 VAN GANSBEKE LARS 02 BEL kad ACG 09:32
16 19 1373 HERTECANT ARTHUR 02 BEL kad EA 09:32
17 20 943 GOBERT JAN 03 BEL kad OLSE 09:33
18 21 1447 WEEKERS KORNEEL 02 BEL kad ADD 09:34
19 22 1354 GEYSKENS KOBE 02 BEL kad AVKA 09:34

23 66 LABAR CLEMENT 03 BEL kad ARCH 09:35
20 24 810 LUTS AÄRON 03 BEL kad DCLA 09:35
21 25 1146 DE CRUYENAERE STAN 03 BEL kad OEH 09:40
22 26 808 ROELS ARNOUT 03 BEL kad DCLA 09:44
23 27 1868 DOMEN REMCO 02 BEL kad BONH 09:45
24 28 1456 VAN CAMPENHOUT SANDER 03 BEL kad RCT 09:47
25 29 1012 VAN EYNDE FREDERIK 03 BEL kad BONH 09:48
26 30 1334 VAN CLEUVENBERGEN SENNE 03 BEL kad KAPE 09:48
27 31 1233 PHILIPS SIEBE 02 BEL kad HULS 09:49
28 32 987 WUYTS LODE 02 BEL kad ROBA 09:54
29 33 859 TREMERIE JOSHUA 02 BEL kad KKS 09:55
30 34 1467 NUYTTEN YARON 03 BEL kad FLAC 09:56
31 35 1127 PARDON CÉDRIC 03 BEL kad RCT 09:56
32 36 1171 BRUMAGNE ASTOR 03 BEL kad DCLA 09:58
33 37 1734 VANGASSEN HENRI 02 BEL kad MACW 10:01
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VAL Kampioenschap
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34 38 945 IDRIZI RAHMON 03 BEL kad HAC 10:02
35 39 1003 MEBIS LUCA 03 BEL kad ATLA 10:04
36 40 1004 TIMMERMAN BERRE 03 BEL kad ATLA 10:05
37 41 897 MISPOULIER SENNE 02 BEL kad ATAC 10:06
38 42 1000 BIESMANS SENNE 03 BEL kad ATLA 10:06
39 43 1151 BICKER JELLE 02 BEL kad ABES 10:07

44 136 LELIEVRE THIBAULT 03 BEL kad WS 10:09
40 45 1014 SCHADRON SIMON 02 BEL kad ZWAT 10:15
41 46 1412 INGELBEEN JONAS 03 BEL kad FLAC 10:16
42 47 751 SPEELMAN WANNES 03 BEL kad DUFF 10:16
43 48 1002 VANGANGELT CHRIS 03 BEL kad ATLA 10:17
44 49 675 WILLEMS AIKO 02 BEL kad VAC 10:22
45 50 1270 VAN LOVEN STAN 03 BEL kad LYRA 10:24
46 51 1433 SUYKERBUYK RENZO 02 BEL kad OLSE 10:26
47 52 1429 BOTTU KASPER 03 BEL kad ROBA 10:27
48 53 944 DE DECKER DAAN 02 BEL kad OLSE 10:28
49 54 1299 VANDENHAUTTE SIMON 02 BEL kad ROBA 10:32
50 55 1276 SPEGELAERE SENNE 03 BEL kad BAV 10:33
51 56 780 SPIES MICHIEL 03 BEL kad DALO 10:35
52 57 1477 GOOSSENS TOM 03 BEL kad ROBA 10:37
53 58 771 MASSCHELIN TIM 03 BEL kad ACKO 10:43
54 59 1328 BLOMMAERT TRISTAN 03 BEL kad LEBB 10:45
55 60 1455 ULENS DRIES 03 BEL kad RCT 10:49
56 61 989 RAETS WIES 03 BEL kad ROBA 10:52
57 62 721 ADRIAENS LUCAS 02 BEL kad AVT 10:59
58 63 1005 SPAUWEN BJORN 03 BEL kad ATLA 11:00
59 64 937 VERMORGEN MAXIM 02 BEL kad LEBB 11:04
60 65 991 FIVEZ ELIAS 02 BEL kad ROBA 11:15
61 66 1530 VAN DEN BOSSCHE DAAN 03 BEL kad ROBA 11:15
62 67 1690 VAN UFFEL ROAN 03 BEL kad ROBA 11:23
63 68 1237 ELSLANDER FIEL 03 BEL kad FLAC 11:26
64 69 1057 CALLAERT VINCENT 03 BEL kad AVKA 11:29
65 70 1662 ROELS KOBE 03 BEL kad ROBA 11:43
66 71 1678 LEYS BRENT 03 BEL kad DUFF 11:49
67 72 1557 BUSSCHAERT JOPPE 03 BEL kad ACG 11:58
68 73 782 HESIUS SEPPE 03 BEL kad DALO 12:11
69 74 1283 NIEMAN LARS 03 BEL kad BONH 12:24
70 75 1234 SMITS WARD 03 BEL kad HULS 12:48
71 76 1675 VAN HOVE TRISTAN 03 BEL kad ACHL 13:02
72 77 1166 DEIANA DANILO 02 BEL kad LOOI 13:03
73 78 1889 HAVERALS YARO 03 BEL kad LOND 14:51
74 79 1719 NYSSEN GILLES 03 BEL kad ADD 14:53

SCHOLIEREN DAMES 2700m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 1 3212 STEVENS NANOUK 00 BEL sch ACW 25 09:28
2 2417 SMITH KAYLA 00 BEL sch RCB 20 09:40

2 3 3499 TRIEST FEBE 00 BEL sch HAMM 17 09:41
4 2339 THOMAS JULIETTE 00 BEL sch DAMP 15 09:44

3 5 3194 PUTTERS LENA 00 BEL sch ATLA 13 09:45
4 6 3411 VERSCHOREN FEMKE 01 BEL sch LYRA 11 09:47
5 7 3556 NUYTTEN AMBER 01 BEL sch FLAC 9 09:59
6 8 3050 HUYSMANS SOFIE 01 BEL sch VMOL 8 09:59
7 9 2965 BAKELANTS KAAT 00 BEL sch VAC 7 10:05
8 10 3031 BLONDÉ KATO 01 BEL sch DCLA 6 10:08
9 11 3023 HELLINGS NIENKE 01 BEL sch AVT 5 10:10
10 12 3010 LEMMENS BRITT 01 BEL sch AVT 4 10:14
11 13 3571 VAN LENT JANA 01 BEL sch VOLH 3 10:18
12 14 3331 VAES JENTHE 01 BEL sch GEEL 2 10:20
13 15 3339 GEERTS MEREL 01 BEL sch ROBA 1 10:21
14 16 3026 SMEETS SIEN 00 BEL sch AVT 10:23
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VAL Kampioenschap

12-02-2017

15 17 3166 MATHIJS MALEJEVA 00 BEL sch LOOI 10:29
16 18 3347 WYNS SARA 00 BEL sch VAC 10:31
17 19 3192 MEBIS LINA 01 BEL sch ATLA 10:33
18 20 3061 BLOCKX HANNAH 01 BEL sch LOOI 10:34

21 2340 WELSCH MILLY 00 BEL sch SER 10:37
19 22 3183 BEGYN LENA 00 BEL sch STAX 10:42

23 2453 LEHAEN CLAIRE 01 BEL sch RFCL 10:44
20 24 3604 DE DECKER LISA 01 BEL sch VOLH 10:47
21 25 3647 STUBBE ELLEN 00 BEL sch VMOL 10:49
22 26 3475 VAN LAETHEM FLORENCE 01 BEL sch LEBB 10:52
23 27 3190 VANDOOREN DREA 00 BEL sch ATLA 10:53
24 28 3544 VANDENLINDENLOOF CHARLOTT 00 BEL sch ABES 10:54
25 29 3538 WITTEVRONGEL SIEN 01 BEL sch ROBA 11:03
26 30 3537 HEROES ELINA 01 BEL sch ROBA 11:08
27 31 3369 MAGIS LUNA 01 BEL sch ACG 11:10
28 32 3065 SPIES HELEEN 01 BEL sch DALO 11:22
29 33 3068 VANDELANNOOTE TALITHA 00 BEL sch FLAC 11:27
30 34 3063 LEHAEN JANNE 01 BEL sch DALO 11:32
31 35 3180 VAN WIN JENNA 01 BEL sch ROBA 11:32
32 36 3616 JEHAES GAVE 01 BEL sch ROBA 11:35
33 37 3035 DIERICKX KYRA 00 BEL sch DCLA 11:36
34 38 3018 BROUCKAERT SOPHIE 01 BEL sch AVT 11:36
35 39 3036 VITS SIGRID 00 BEL sch DCLA 11:44

40 2254 JENNEN VICTORIA 00 BEL sch RFCL 11:45
36 41 3393 AMEYS ALYSSA 00 BEL sch FLAC 12:05
37 42 3255 HERNES ILONA 01 BEL sch AVT 12:06
38 43 2998 LAMERANT JOKE 00 BEL sch FLAC 12:08
39 44 3246 VAN DYCK MARIE 01 BEL sch AVKA 12:08
40 45 3467 VAN LOKEREN CHLOË 01 BEL sch ACW 12:56
41 46 3666 GEYPEN NETTE 01 BEL sch DALO 13:05

SCHOLIEREN HEREN 3700m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 1 2809 VAN DE VELDE TIM 00 BEL sch DUFF 25 11.36
2 2 2892 LEUNCKENS WARD 00 BEL sch ABES 20 11.57
3 3 2770 MEGANCK SIMON 00 BEL sch EA 17 11.57
4 4 3101 VAN AKEN BO 00 BEL sch LEBB 15 12.06
5 5 2808 VANDERPOORTEN RAYAN 00 BEL sch KAAG 13 12.21
6 6 3095 DEBROYER WOUT 01 BEL sch DCLA 11 12.22
7 7 2897 APPELS PIETER-JAN 01 BEL sch ATAC 9 12.24
8 8 3028 VANDERPOORTEN MARCO 00 BEL sch HAMM 8 12.24
9 9 3379 VERSCHAEREN NICK 00 BEL sch BONH 7 12.26
10 10 3127 THIENPONDT STIJN 01 BEL sch ASVO 6 12.30
11 11 2969 VANHERCK JORNE 00 BEL sch VMOL 5 12.34
12 12 3439 VAN BAELEN RUBEN 00 BEL sch ROBA 4 12.35
13 13 2913 MAES LUKAS 01 BEL sch KAPE 3 12.35
14 14 2832 FERSON SIMON 01 BEL sch LOOI 2 12.35
15 15 3064 DE SMEDT MICHIEL 01 BEL sch ACG 1 12.37

16 2121 LOMBARDO LUCA 00 BEL sch DS 12.44
16 17 2974 CLAESEN ARON 01 BEL sch ATLA 12.45

18 2087 DEPESTELE THEO 01 BEL sch MOHA 12.46
17 19 2803 DIERICKX LARS 00 BEL sch DCLA 12.49
18 20 3050 PLETINCKX ROBBE 00 BEL sch ACP 12.54
19 21 2978 PANNEMANS STEF 00 BEL sch ATLA 12.57
20 22 3307 VANNIEUWENBORGH KASPER 01 BEL sch RCT 12.59
21 23 2843 VANDELANNOOTE TIBAUT 01 BEL sch FLAC 13.05

24 2329 LECHAT ANTOINE 00 BEL sch MOHA 13.05
22 25 2916 VERWAEST DIETER 00 BEL sch ARAC 13.05
23 26 3321 DESPEELS MICHIEL 00 BEL sch VOLH 13.09
24 27 2905 BACCARNE DENNIS 01 BEL sch ACBR 13.10
25 28 2900 DE BECK MICHAEL 01 BEL sch ATAC 13.10
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29 2317 MORTIER NICOLAS 01 BEL sch ACTE 13.12
26 30 3323 TOREMANS-DE WEERT TOBIAS 00 BEL sch VOLH 13.13
27 31 3001 VERAVERBEKE ARNE 00 BEL sch DCLA 13.15
28 32 2965 RAETS HAN 01 BEL sch ROBA 13.18
29 33 2895 DE SMEDT YANNIS 00 BEL sch LAT 13.19
30 34 2754 VAN DEN SCHOOR SENNE 01 BEL sch AVZK 13.21
31 35 2820 VERBESSEM JULES 01 BEL sch DUFF 13.22
32 36 3355 DETIENNE ARTHUR 01 BEL sch BAV 13.22

37 2180 ARNO SIMON 01 BEL sch ACTE 13.24
33 38 2821 VAN SANTFOORT ELIAS 01 BEL sch DUFF 13.25
34 39 3170 JASPERS GILLES 00 BEL sch ACA 13.27
35 40 3196 CARCHON RUBEN 00 BEL sch ROBA 13.28
36 41 2959 DAS SANDER 00 BEL sch ROBA 13.32
37 42 2979 LAMBRICHTS JORRE 01 BEL sch ATLA 13.33
38 43 2787 DJE NILODJAN* 00 sch FLAC 13.38
39 44 3119 VERHEYEN BRENT 00 BEL sch ATAC 13.42
40 45 3354 VAN HERCK SIMON 01 BEL sch ROBA 13.43
41 46 2866 VAN GOOL STEF 00 BEL sch ACHL 13.43
42 47 2977 GEURTS QUINTEN 01 BEL sch ATLA 13.46
43 48 3063 DE SMEDT MAXIME 01 BEL sch ACG 13.47
44 49 2914 VAN LOOY RUBEN 01 BEL sch ARAC 13.52
45 50 2824 DECKX JEF 01 BEL sch VMOL 13.53
46 51 2758 SAINT GHISLAIN IBO 01 BEL sch OLSE 13.55
47 52 3353 PERDIEUS JOERI 01 BEL sch ROBA 13.57
48 53 2776 GOOSSENS WOUTER 01 BEL sch EA 14.00

54 2609 KRZYSZTYNSKI MICHAL* 00 sch MOHA 14.03
49 55 2919 DE BACKER NIO 00 BEL sch LEBB 14.06
50 56 3548 OOMS NOAH 00 BEL sch ROBA 14.07
51 57 3052 LOOTS EMILE 00 BEL sch ARAC 14.08
52 58 3111 VANDEUREN TIMO 00 BEL sch ROBA 14.11
53 59 3105 SCHAERLAEKEN STEF 01 BEL sch VAC 14.16
54 60 3468 CAUWENBERGH JESSE 01 BEL sch VAC 14.25
55 61 2940 COCRIAMONT SJEF 00 BEL sch ACG 14.46
56 62 3557 VERCRUYSSE ROBBE 01 BEL sch FLAC 14.54
57 63 3065 VAN LIERDE JORDY 01 BEL sch ACG 15.02
58 64 3341 VIERBERGEN KOBE 00 BEL sch VOLH 15.07
59 65 2868 VAN GOOL BJORN 01 BEL sch ACHL 16.32

KORTE CROSS HEREN 2700m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 1 53 MICHIELS YANNICK 91 BEL VMOL 25 08:10

2 2 20 HENDRIX ROBIN 95 BEL OEH 20 08:10

3 3 3 HAMDI ALI 89 BEL DCLA 17 08:12

4 6 RUELL KIM 87 BEL RESC 15 08:15

4 5 39 DE SMET DRIES 98 BEL LEBB 13 08:15

5 6 4 DE BOSSCHER PIETERJAN 90 BEL AVLO 11 08:18

6 7 5 VAN PRAET RUBEN 91 BEL AVLO 9 08:19

8 30 HUSTIN VALERE 93 BEL DAMP 8 08:20

9 1 DEBJANI ISMAEL 90 BEL CABW 7 08:22

7 10 8 SAKE NICOLAI 96 BEL LYRA 6 08:24

8 11 34 CONVENTS TIMOTHY 89 BEL ROBA 5 08:26

9 12 71 DE KERPEL KEVIN 88 BEL ROBA 4 08:27

13 28 BYL JEAN CHARLES 78 BEL WS 3 08:30

10 14 29 CALANDREAU JULIEN 87 BEL AA 2 08:34

15 55 PETITJEAN SIMON 96 BEL RESC 1 08:36

11 16 76 DE VRIENDT SIMON 84 BEL RCG 08:36

17 78 SNOUSSI RAMDAN 88 MAR NA 08:39

12 18 46 BOTTERMAN AARON 94 BEL KAAG 08:41
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VAL Kampioenschap
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19 75 CELIS JULIEN 98 BEL HF 08:42

13 20 80 GOETHALS BENOIT 91 BEL ACBR 08:42

21 10 DARRAZI YOUNES 96 BEL CABW 08:43

14 22 18 FRANCKEN SEBBE 96 BEL OLSE 08:43

15 23 31 BAU IWEIN 96 BEL AVR 08:46

16 24 52 HUS WOUTER 94 BEL VMOL 08:46

17 25 25 HELSEN THOMAS 88 BEL LOOI 08:47

18 26 77 DE BOCK TOMAS 86 BEL KAAG 08:47

19 27 2605 D'HEER HANNES 88 BEL RCG 08:49

28 69 KAVI KOKOU KEVIN 95 BEL DACM 08:51

20 29 56 VAN DE VELDE JORIS 89 BEL ROBA 08:53

21 30 32 KIELEMOES TIM 88 BEL ZA 08:54

22 31 27 COREMANS DAAN 91 BEL ROBA 08:55

23 32 79 MIGOU HACHEM 88 BEL BRAB 08:56

24 33 47 MEULEMAN JEROEN 92 BEL RCG 08:57

25 34 42 DERBOVEN THOMAS 92 BEL HULS 08:59

35 26 MERVEILLE BENJAMIN 88 BEL CSF 08:59

26 36 35 PATERNOSTER JULIEN 97 BEL BONH 09:00

27 37 60 WITDOUCK KOBE 91 BEL KKS 09:00

28 38 59 VAN DEN BOSSCHE BRIAN 89 BEL ACHL 09:02

39 61 NICODEME THIBAULT 92 BEL NA 09:02

29 40 48 OUTTIER LUKAS 96 BEL FLAC 09:02

30 41 63 DE WULF PIETER 88 BEL LOOI 09:03

42 81 WALK MAXWELL* 99 WS 09:07

31 43 65 VAN HAECHT JOACHIM 94 BEL AVR 09:08

32 44 24 AMERYCKX BASTIAAN 98 BEL OPW 09:10

45 66 PITZ JEAN FRANCOIS 86 BEL ARCH 09:14

33 46 67 JANSSENS SVEN 93 BEL ZWAT 09:19

47 57 VALET MAXIME 89 BEL RCAS 09:20

34 48 54 VERHAERT GERRY 82 BEL HULS 09:22

35 49 41 VANDERBIESEN TOM 79 BEL AVT 09:23

36 50 16 SHAMAMTA AMMAR ZEYAD ALI* 95 OLSE 09:26

37 51 13 COREMANS BRECHT 88 BEL BAV 09:26

38 52 45 DEMEYERE KAREL 99 BEL ACKO 09:27

39 53 73 VANDERLINDEN STEFFAN 84 BEL LOOI 09:29

40 54 44 DEMEYERE MAARTEN 95 BEL ACKO 09:29

41 55 68 PEETERS OLIVIER 91 BEL ZWAT 09:33

42 56 14 VAN BELLE JOERI 90 BEL BONH 09:37

43 57 40 WOUTERS BERT 82 BEL AVT 09:39

44 58 51 VAN DEN BUSSCHE THIBAU 98 BEL VOLH 09:41

45 59 36 PATERNOSTER MAXIM 92 BEL BONH 09:42

46 60 38 GIJBELS NICK 87 BEL AVT 09:43

47 61 50 VAN WIELE ROBIN 99 BEL VOLH 09:50

48 62 43 DEMEYERE HANS 89 BEL ACKO 09:52

49 63 747 COENEGRACHTS WOUT 99 BEL ROBA 09:54

64 37 CORNANT JEREMY 99 BEL MOHA 10:00

50 65 49 VERHOFSTÉ THOMAS 99 BEL VOLH 10:01

51 66 17 BRUFFAERTS STEFAAN 89 BEL BAV 10:06

52 67 21 GOEDEFROOT DIMITRI 90 BEL OEH 10:13

53 68 62 BRYSBAERT GLENN 96 BEL FLAC 10:15

54 69 19 DECKX DRIES 98 BEL VMOL 10:17

55 70 74 DE SMET TOM 83 BEL HULS 10:20

56 71 15 JANSSENS SVEN 89 BEL ROBA 10:27

57 72 64 COOL RANEC 91 BEL ACHL 10:36

58 73 23 DESMEDT STIJN 90 BEL GRIM 10:37
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59 74 22 DUMAREY TIM 98 BEL LEBB 10:38

60 75 72 VERBEKE PIETER 83 BEL FLAC 11:49

76 58 ALBERTON DARIO 57 BEL MOHA 12:26

SENIOREN DAMES 6200m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 1 1 CARTON LOUISE 94 BEL sen ACME 25 20:19
2 16 BARNES STEFANIE 88 GBR sen CABW 20:42

2 3 2 VAN ACCOM SOFIE 89 BEL sen ACHL 20 20:55
3 4 4 TRUYERS IMANA 93 BEL sen AVT 17 20:57

5 19 BLOKHUIS ROOS NED sen NA 21:06
4 6 3 VANDENBUSSCHE HANNA 87 BEL sen AVR 15 21:16
5 7 21 PICAVET SOFIE 88 BEL sen AVLO 13 21:21
6 8 7 VAN HESE CHARLOTTE 95 BEL sen AVLO 11 21:28
7 9 10 VERHOEVEN ASTRID 95 BEL sen LEBB 9 21:38
8 10 1839 GEYPEN KIM 84 BEL sen DCLA 8 21:45
9 11 28 BOONEN JOLIEN 90 BEL sen ACHL 7 22:00
10 12 38 VERBRUGGEN HANNE 93 BEL sen VITA 6 22:04
11 13 8 VAN PROEYEN KAREN 84 BEL sen ROBA 5 22:06

14 1369 HARDY SOPHIE 89 BEL sen RCB 4 22:09
12 15 14 GALLE EVA 92 BEL sen DCLA 3 22:11

16 9 HOST SANDRINE 75 BEL sen RFCL 2 22:15
13 17 20 LAUWERS SHANA 92 BEL sen ATAC 1 22:42

18 17 FLORIAN ALINE 95 GER sen NA 22:48
19 31 BIHAIN AMELIE 89 BEL sen ARCH 22:56

14 20 34 GALLE ANNA 89 BEL sen RCG 23:00
15 21 26 PINTER ELINE 96 BEL sen KAPE 23:06
16 22 24 VAN DE VONDEL JULIE 94 BEL sen DCLA 23:10
17 23 32 CHAULIAC MARGOT 93 BEL sen ABES 23:18
18 24 15 SIJMENS CHARLOTTE 95 BEL sen DCLA 23:32
19 25 23 VAN LAETHEM DELPHINE 95 BEL sen LEBB 23:40
20 26 22 VERMEULEN KAAT 94 BEL sen ACHL 23:49
21 27 35 BOONS HETTY 86 BEL sen ROBA 24:13
22 28 27 DENIS JOLIEN 97 BEL sen KAPE 25:00
23 29 37 HELSEN HELEEN 97 BEL sen ACA 25:12

30 36 THIRY OPHELIE 97 BEL sen BBS 25:24
31 30 DEMAN NEL 90 BEL sen KTDC 25:43

24 32 33 VANDEWALLE EVI 84 BEL sen HULS 25:56
33 29 NATALIS LAURA 89 BEL sen CSF 26:48

25 34 25 VANHOORNEWEDER MAAIKE 93 BEL sen FLAC 27:31

SENIOREN HEREN 9700m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 1 3 KIMELI ISAAC 94 BEL sen OEH 25 27:53

2 1 BOUCHIKHI SOUFFIANE 90 BEL sen CABW 20 27:53

3 19 NAERT KOEN 89 BEL sen RESC 17 28:28

2 4 5 KERSTEN DIETER 96 BEL sen ADD 15 28:37

3 5 4 DEBOGNIES SIMON 96 BEL sen OEH 13 28:52

6 7 WEERTS JEAN-PIERRE 86 BEL sen WACO 11 28:59

7 6 THONON REGIS 87 BEL sen WACO 9 29:02

4 8 13 CASTEELE STEVEN 94 BEL sen KKS 8 29:04

5 9 8 SOMERS MICHAEL 95 BEL sen LYRA 7 29:12

6 10 40 DIAZ RODRIGUEZ ALEXANDER 79 BEL sen BEHO 6 29:14

7 11 14 VALGAEREN SAM 90 BEL sen HULS 5 29:26
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12 39 GALLO CHRISTOPH 89 BEL sen HF 4 29:35

13 31 BOULVIN DORIAN 97 BEL sen CABW 3 29:38

8 14 17 CASTEELE MATHIJS 89 BEL sen KKS 2 29:48

15 25 ADIL RACHID 90 MAR sen NA 29:52

9 16 52 DENEYER KENNY 86 BEL sen OEH 1 29:54

17 33 FINTOLINI DORIAN 93 BEL sen RFCL 29:57

10 18 45 BIERINCKX VINCENT 90 BEL sen ACHL 30:02

19 20 LONNEUX OUSSAMA 97 BEL sen RFCL 30:04

20 30 THIRION SEBASTIEN 95 BEL sen SMAC 30:17

11 21 41 VERSCHOREN PIETER 87 BEL sen ROBA 30:41

12 22 51 LAMMENS WOUTER 94 BEL sen DCLA 30:45

13 23 32 DE NYS MAARTEN 89 BEL sen DUFF 30:48

14 24 56 VAN HOEY OLIVIER 87 BEL sen LYRA 30:55

15 25 44 VAN DYCK PIETER 86 BEL sen ACHL 30:59

16 26 54 WUYTS JASPER 91 BEL sen VMOL 31:02

17 27 42 MARIËN TOON 94 BEL sen DCLA 31:12

18 28 48 WERA JAN 85 BEL sen DCLA 31:22

19 29 43 GODERIS NIELS 93 BEL sen ESAK 31:28

20 30 36 VERMEIRE HENOK 97 BEL sen AZW 31:37

21 31 53 BECQUAERT MATHIAS 83 BEL sen EA 31:41

32 22 POHLE HENDRIK 89 GER sen NA 31:58

22 33 37 CASTEELE TOM 86 BEL sen KKS 32:03

34 26 OUMAROU YAHAHYA 87 BEL sen CSF 32:07

35 34 ADBLILEH IL HAMMAEZ 93 MAR sen NA 32:09

23 36 57 MORAY LUCAS 89 BEL sen VAC 32:11

24 37 38 NIJS MICHIEL 92 BEL sen ROBA 32:16

25 38 47 DEMARCKE BENJAMIN 90 BEL sen KKS 32:21

26 39 29 WINDERICKX RUBEN 94 BEL sen AVT 32:27

27 40 49 BULLE ASHENAFI* 82 sen DCLA 32:43

28 41 28 BRYSBAERT KEVIN 90 BEL sen FLAC 33:08

29 42 35 VAN GESTEL TOM 87 BEL sen ACHL 33:25

30 43 55 VAN DRIESSCHE AUKE 94 BEL sen VAC 34:02

31 44 27 CALLENS STEVEN 89 BEL sen KKS 34:55

JUNIOREN DAMES 4200m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 1 523 TINCK JUSTINE 99 BEL jun AVLO 25 14:45
2 2 711 SPEELMAN-ROOMS FEMKE 99 BEL jun ATAC 20 14:49

3 181 VANDERELST ELISE 98 BEL jun MOHA 17 15:03
3 4 587 NELISSEN PAULIEN 99 BEL jun ACA 15 15:13
4 5 516 PARDAENS FEBE 98 BEL jun ACP 13 15:22
5 6 475 VAN RAEMDONCK ELISE 99 BEL jun AVLO 11 15:25
6 7 677 DE TROYER MAURA 99 BEL jun DAC 9 15:30
7 8 401 GOUNAKIS VASILIA* 98 jun VMOL 15:32
8 9 652 UYTTEBROEK PAULIEN 99 BEL jun RCT 8 15:34
9 10 353 BASSLEER KATINKA 99 BEL jun AVZK 7 15:40
10 11 412 GOOSSENS LIEN 99 BEL jun AVR 6 15:43
11 12 584 PEETERS BLOEME 99 BEL jun LYRA 5 15:44
12 13 377 VANDENBERGHE KAMILLE 99 BEL jun ACME 4 15:46
13 14 406 LENAERTS LORANE 99 BEL jun ATAC 3 16:03
14 15 675 CEUPPENS ANOUK 99 BEL jun GRIM 2 16:09
15 16 440 MEYLAERS ANTSE 99 BEL jun AVT 1 16:44
16 17 498 RONDELÉE JOSEPHINE 98 BEL jun HCO 16:58
17 18 586 HELSEN SARA 98 BEL jun ACA 17:09
18 19 371 VAN DE PUTTE AXELLE 99 BEL jun STAX 17:27
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19 20 411 WAERZEGGERS BRIDEY 98 BEL jun ACKO 17:38
20 21 428 VAN DE MAELE ESMEE 99 BEL jun AVT 18:15
21 22 488 SMETS CATHÉRINE 99 BEL jun ROBA 19:06
22 23 693 VAN DER HAVE TRUUS 99 BEL jun AVT 19:11

JUNIOREN HEREN 6200m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 1 795 SCHEERLINCK ROB 98 BEL jun VAC 25 19:23

2 30 BROZE JEAN 99 BEL jun RIWA 20 19:24

2 3 807 VERCAUTEREN SANDER 98 BEL jun ATAC 17 19:26

3 4 439 GRIMARD GUILLAUME 99 BEL jun DCLA 15 19:30

5 83 DA SILVA LUCAS 99 BEL jun RFCL 13 19:35

4 6 420 WILLEMS MATHIEU 99 BEL jun ACME 11 19:36

5 7 677 VANOPPEN THOMAS 99 BEL jun ACHL 9 19:48

6 8 882 GOMBEER MATTHIAS 99 BEL jun LOOI 8 19:55

9 140 ZICARI KILLIAN 99 BEL jun CABW 7 20:11

7 10 801 LÖFGREN BJARNE 99 BEL jun ABES 6 20:19

11 49 REUTER TOM 99 BEL jun HF 5 20:30

8 12 545 DE BLANDER VICTOR 99 BEL jun STAX 4 20:35

9 13 776 BULENS JELLE 99 BEL jun DAC 3 20:41

10 14 433 SMEETS RUTGER 99 BEL jun AVT 2 20:44

11 15 742 TEUCHIE ARNO 98 BEL jun ADD 1 20:51

12 16 448 LEYS GLEN 98 BEL jun DUFF 21:00

13 17 424 BORSTLAP DRIES 99 BEL jun ACHL 21:04

14 18 783 DEVOS MICHIEL 99 BEL jun DAC 21:26

15 19 682 VAN ACKER REINBERT 98 BEL jun MACW 21:54

16 20 494 DANEELS STIJN 99 BEL jun ARAC 22:12

17 21 629 VANGEEL JONAS 98 BEL jun LOOI 22:18

18 22 467 VERMEERSCH TOBIAS 98 BEL jun FLAC 23:03

19 23 616 DE BONDT JEFF 98 BEL jun AVKA 23:17

20 24 641 MICHELS IAN 99 BEL jun AVT 24:49

21 25 658 AMEYS XANDER 98 BEL jun FLAC 25:15

MASTERS DAMES 4200m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 3867 STEENHAUT KATHLEEN 66 BEL W50 VS 25 15:58
2 2726 DETREZ MARTINE 70 BEL W45 RFCL 25 16:04
3 4101 HERTVELDT HEIDI 75 BEL W40 HCO 25 16:07
4 4112 VAN HOOYDONCK ELS 67 BEL W45 ESAK 20 16:16
5 4031 SLUIJSMANS ISABELLA 74 BEL W40 ADD 20 16:20
6 3694 DE CUPERE KATLEEN 80 BEL W35 RCT 25 16:25
7 3375 VRANCKX MARIA 64 BEL W50 ACHL 20 16:26
8 3361 TIJSKENS SUZY 76 BEL W40 SACN 17 16:29
9 3442 PEETERS ANJA 69 BEL W45 LOOI 17 16:34
10 3745 VAN BRUYSSEL JESSICA 77 BEL W35 AVLO 20 16:34
11 3683 VAN DEN BOSSCHE CINDY 77 BEL W35 ACP 17 16:34
12 4076 MOX KRISTIEN 78 BEL W35 DAC 15 16:38
13 4055 VAN DER HOEVEN JEANNINE 66 BEL W50 ROBA 17 16:44
14 3630 STIJNEN KATRIEN 77 BEL W35 ACHL 13 16:49
15 4011 JOORIS INGER 81 BEL W35 RCT 11 16:54
16 3376 DROUARD SANDY 74 BEL W40 ACHL 15 16:58
17 3531 WILLEKENS MARIJKE 63 BEL W50 DCLA 15 17:02
18 3980 LIEVENS KATRIEN 68 BEL W45 HAMM 15 17:09



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

19 3856 FEYS NELE 77 BEL W35 FLAC 9 17:15
20 4054 SIJSMANS LIESBET 76 BEL W40 SGOL 13 17:32
21 3697 PEETERS KAREN 68 BEL W45 BONH 13 17:35
22 4247 DE BRUYCKER CARINE 64 BEL W50 RCG 13 17:38
23 3492 HINDRYCKX HILDE 76 BEL W40 AVR 11 17:43
24 3990 BIEREBEECK KRISTIEN 68 BEL W45 VAC 11 17:45
25 3647 MEURIS VERA 70 BEL W45 ROBA 9 17:53
26 3961 HEUNINCKX SOFIE 78 BEL W35 AVT 8 17:58
27 3908 STEPPE MARINA 59 BEL W55 ALVA 25 18:02
28 4220 ROOMS ANN 65 BEL W50 HAMM 11 18:06
29 3421 MEEUS ELKE 81 BEL W35 VMOL 7 18:11
30 3314 BOSMANS ILSE 71 BEL W45 OLSE 8 18:15
31 4174 DE RIDDER ILSE 72 BEL W45 LEBB 7 18:25
32 3668 VAN PEER CHRISTA 58 BEL W55 ACHL 20 18:31
33 3465 VAN INSBERGHE LUTGART 63 BEL W50 FLAC 9 18:43
34 4007 VANDAMME VEERLE 73 BEL W40 ROBA 9 18:55
35 4223 DE ROOSE CHRISTINE 63 BEL W50 RIEM 8 19:00
36 3706 INGHELBRECHT ELS 64 BEL W50 HCO 7 19:08
37 3370 VISSERS ANNEMIE 56 BEL W55 ACHL 17 19:11
38 3645 DE VRIES RITA 57 BEL W55 ROBA 15 19:22
39 3666 ERKENS HEIDI 75 BEL W40 ATLA 8 19:24
40 3519 VAN ZAND MARIA 56 BEL W55 ACA 13 19:27
41 3474 D'HAENINCK ANNEMIE 75 BEL W40 RCG 7 19:44
42 3412 LUYTENS HILDE 64 BEL W50 RAM 6 19:45
43 3604 SMET ANN 69 BEL W45 OLSE 6 19:53
44 3643 DE CONINCK ILSE 69 BEL W45 ROBA 5 20:01
45 3365 HENDRIKX FRIEDA 53 BEL W55 SACN 11 20:05
46 3723 VEKEMAN BERNADETTE 53 BEL W55 ZA 9 20:51
47 3543 DAMS LOU 55 BEL W55 ATAC 8 21:00
48 3334 ESCAJADILLO VERA** 77 W35 BAV 6 21:08
49 4066 PALMANS MIA 51 BEL W55 SACN 7 21:27
50 3595 DE MARS HINDE 65 BEL W50 GRIM 5 21:56
51 3869 BUYLE MARIE-JEANNE 52 BEL W55 VS 6 21:56
52 3354 DIDDEN ELIANTHE 56 BEL W55 SACN 5 22:27
53 3979 KEERSMAEKERS JOY 75 BEL W40 OLSE 6 23:06
54 3576 VAN DER VORST RIA 48 BEL W55 ACA 4 23:31

MASTERS DAMES per categorie 4200m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

W35 1 1 3694 DE CUPERE KATLEEN 80 BEL W35 RCT 25 16:25
2 2 3745 VAN BRUYSSEL JESSICA 77 BEL W35 AVLO 20 16:34
3 3 3683 VAN DEN BOSSCHE CINDY 77 BEL W35 ACP 17 16:34
4 4 4076 MOX KRISTIEN 78 BEL W35 DAC 15 16:38
5 5 3630 STIJNEN KATRIEN 77 BEL W35 ACHL 13 16:49
6 6 4011 JOORIS INGER 81 BEL W35 RCT 11 16:54
7 7 3856 FEYS NELE 77 BEL W35 FLAC 9 17:15
8 8 3961 HEUNINCKX SOFIE 78 BEL W35 AVT 8 17:58
9 9 3421 MEEUS ELKE 81 BEL W35 VMOL 7 18:11
10 10 3334 ESCAJADILLO VERA** 77 W35 BAV 6 21:08

W40 1 1 4101 HERTVELDT HEIDI 75 BEL W40 HCO 25 16:07
2 2 4031 SLUIJSMANS ISABELLA 74 BEL W40 ADD 20 16:20
3 3 3361 TIJSKENS SUZY 76 BEL W40 SACN 17 16:29
4 4 3376 DROUARD SANDY 74 BEL W40 ACHL 15 16:58
5 5 4054 SIJSMANS LIESBET 76 BEL W40 SGOL 13 17:32
6 6 3492 HINDRYCKX HILDE 76 BEL W40 AVR 11 17:43
7 7 4007 VANDAMME VEERLE 73 BEL W40 ROBA 9 18:55
8 8 3666 ERKENS HEIDI 75 BEL W40 ATLA 8 19:24
9 9 3474 D'HAENINCK ANNEMIE 75 BEL W40 RCG 7 19:44



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

10 10 3979 KEERSMAEKERS JOY 75 BEL W40 OLSE 6 23:06

W45 1 2726 DETREZ MARTINE 70 BEL W45 RFCL 25 16:04
1 2 4112 VAN HOOYDONCK ELS 67 BEL W45 ESAK 20 16:16
2 3 3442 PEETERS ANJA 69 BEL W45 LOOI 17 16:34
3 4 3980 LIEVENS KATRIEN 68 BEL W45 HAMM 15 17:09
4 5 3697 PEETERS KAREN 68 BEL W45 BONH 13 17:35
5 6 3990 BIEREBEECK KRISTIEN 68 BEL W45 VAC 11 17:45
6 7 3647 MEURIS VERA 70 BEL W45 ROBA 9 17:53
7 8 3314 BOSMANS ILSE 71 BEL W45 OLSE 8 18:15
8 9 4174 DE RIDDER ILSE 72 BEL W45 LEBB 7 18:25
9 10 3604 SMET ANN 69 BEL W45 OLSE 6 19:53
10 11 3643 DE CONINCK ILSE 69 BEL W45 ROBA 5 20:01

W50 1 1 3867 STEENHAUT KATHLEEN 66 BEL W50 VS 25 15:58
2 2 3375 VRANCKX MARIA 64 BEL W50 ACHL 20 16:26
3 3 4055 VAN DER HOEVEN JEANNINE 66 BEL W50 ROBA 17 16:44
4 4 3531 WILLEKENS MARIJKE 63 BEL W50 DCLA 15 17:02
5 5 4247 DE BRUYCKER CARINE 64 BEL W50 RCG 13 17:38
6 6 4220 ROOMS ANN 65 BEL W50 HAMM 11 18:06
7 7 3465 VAN INSBERGHE LUTGART 63 BEL W50 FLAC 9 18:43
8 8 4223 DE ROOSE CHRISTINE 63 BEL W50 RIEM 8 19:00
9 9 3706 INGHELBRECHT ELS 64 BEL W50 HCO 7 19:08
10 10 3412 LUYTENS HILDE 64 BEL W50 RAM 6 19:45
11 11 3595 DE MARS HINDE 65 BEL W50 GRIM 5 21:56

W55 1 1 3908 STEPPE MARINA 59 BEL W55 ALVA 25 18:02
2 2 3668 VAN PEER CHRISTA 58 BEL W55 ACHL 20 18:31
3 3 3645 DE VRIES RITA 57 BEL W55 ROBA 15 19:22

W60 1 1 3370 VISSERS ANNEMIE 56 BEL W60 ACHL 17 19:11
2 2 3519 VAN ZAND MARIA 56 BEL W60 ACA 13 19:27
3 3 3365 HENDRIKX FRIEDA 53 BEL W60 SACN 11 20:05
4 4 3723 VEKEMAN BERNADETTE 53 BEL W60 ZA 9 20:51
5 5 3543 DAMS LOU 55 BEL W60 ATAC 8 21:00
6 6 3354 DIDDEN ELIANTHE 56 BEL W60 SACN 5 22:27

W65 1 1 4066 PALMANS MIA 51 BEL W65 SACN 7 21:27
2 2 3869 BUYLE MARIE-JEANNE 52 BEL W65 VS 6 21:56
3 3 3576 VAN DER VORST RIA 48 BEL W65 ACA 4 23:31

MASTERS HEREN >35 6200m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 6960 VAN ROOY TOM 82 BEL M35 ACHL 25 19:08

2 5377 HEEMSKERK STEVEN 78 BEL M35 ATLA 20 19:21

3 3741 DETHIER GAEL 77 BEL M35 SPA 17 19:29

4 5773 VANDERMEERSCH HENK 78 BEL M35 AVR 15 19:43

5 4806 VAN DAMME STEVE 79 BEL M35 RCG 13 19:48

6 6109 VERMEIREN STEVEN 80 BEL M35 LOOI 11 19:50

7 4703 KLUSKENS JOHN 70 BEL M45 LAT 25 19:55

8 6326 PETER WILHELMUS CORNELIS* 79 M35 ATLA 19:58

9 5 NEMETH CHRISTIAN 71 BEL M45 NA 20 20:02

10 4819 WILS JOHAN 74 BEL M40 ACHL 25 20:26

11 3921 DEMAERSCHALK JEROME 80 BEL M35 OCAN 9 20:38



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

12 4827 RENS STEFAN 68 BEL M45 ACHL 17 20:40

13 4809 VAN DE GAER WESLEY 80 BEL M35 ACHL 8 20:43

14 4898 HENDRICKX WANNES 78 BEL M35 VMOL 7 20:49

15 5046 KEERSEBILCK FREDERIK 75 BEL M40 AVR 20 20:51

16 4386 NOEL DOMINIQUE 68 BEL M45 WS 15 20:52

17 6870 TONTCHINSKI VLADIMIR 67 BEL M45 DUFF 13 20:53

18 5442 VAN BAEL DANNY 69 BEL M45 ROBA 11 21:02

19 5787 WOUTERS ROEL 78 BEL M35 ACBR 6 21:05

20 5439 SPELTINCKX KRISTOF 76 BEL M40 ROBA 17 21:07

21 6408 VAN PUYVELDE EDDY 67 BEL M45 AVLO 9 21:13

22 5438 SMETS FILIP 71 BEL M45 ROBA 8 21:17

23 5441 TOPS DIMITRI 75 BEL M40 ROBA 15 21:19

24 5305 HENS ZEGER 72 BEL M40 KAAG 13 21:21

25 6382 STUYVEN GERT 73 BEL M40 AVLO 11 21:27

26 6727 RIJNDERS JEROEN 77 BEL M35 ROBA 5 21:34

27 4886 BINNEMANS KOEN 76 BEL M40 VMOL 9 21:38

28 5495 FILLÉE RONNY 71 BEL M45 AVT 7 21:41

29 5342 RUSCH SVEN 80 BEL M35 VMOL 4 21:48

30 6488 BERVOETS BART 70 BEL M45 ABES 6 21:54

31 5523 DEPRAETERE KOEN 75 BEL M40 FLAC 8 22:00

32 4845 NEIRINCK GERT 74 BEL M40 AVT 7 22:05

33 5556 COLLIN FRÉDERIC 69 BEL M45 ACP 5 22:11

34 5416 OPRINS JIMMY 79 BEL M35 BONH 3 22:15

35 6938 HUYGHE KRISTOF 74 BEL M40 AVR 6 22:19

36 4859 DE VREESE THIERRY 70 BEL M45 RCG 4 22:37

37 6021 PAUWELYN JOOST 71 BEL M45 FLAC 3 22:40

38 6303 BAUT DANNY 71 BEL M45 DAC 2 22:43

39 6756 VAN DEN HOOF STEVEN 81 BEL M35 DAC 2 22:48

40 4782 BAES KRISTOF 74 BEL M40 FLAC 5 22:52

41 5411 ROOMS FILIP 80 BEL M35 ZWAT 1 22:56

42 5913 VERMAELEN JOHAN 76 BEL M40 ROBA 4 22:59

43 6 HAMICH MHAMED 78 BEL M35 NA 23:04

44 6119 JOOS GERD 79 BEL M35 ROBA 23:06

45 4887 DEMEULEMEESTER YOURI 71 BEL M45 VMOL 1 23:08

46 6052 STROEYKENS KAREL 74 BEL M40 ACKO 3 23:13

47 5608 DE BONDT WALTER 68 BEL M45 AVKA 23:17

48 6366 VERBIST WOUTER 73 BEL M40 ROBA 2 23:19

49 4992 BOSSU TJORVEN 75 BEL M40 RCG 1 23:19

50 4033 VAN DER AUWERMEULEN JEAN 78 BEL M35 CSF 23:21

51 5003 ROM GERT 69 BEL M45 DCLA 23:33

52 5221 VANNIEUWENHUYZE KRIS 69 BEL M45 LEBB 23:45

53 5914 VAN OUYTSEL PASCAL 70 BEL M45 ROBA 23:52

54 5185 SPOORMANS GAETAN 79 BEL M35 ARAC 24:20

55 5214 SMET JOHAN 69 BEL M45 LEBB 24:39

56 5544 VANDEWOESTYNE BART 78 BEL M35 AZW 24:43

57 3949 LOUIS ANDRE 71 BEL M45 CAF 24:49

58 5572 VERSTRAETE WALTER 68 BEL M45 RCG 25:18

59 6461 OUTTIER LAURENS 68 BEL M45 MACW 25:26

60 6946 KAKWATA NDALA SERAPHIN 76 BEL M40 VAC 25:38

61 5403 PAUWELS BJORN 77 BEL M35 BONH 25:43

62 5813 ELSLANDER MARINO 74 BEL M40 FLAC 26:13

63 4034 KARTOBI REDOUANE* 69 M45 CSF 26:31

64 5136 BONIVER ERIC 69 BEL M45 ACP 27:25

65 5745 VERCAUTEREN IVAN 72 BEL M40 ACW 27:42

66 5803 RAEYMAEKERS RONALD 70 BEL M45 HULS 27:48



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

67 5394 GLASSEE ERIC 70 BEL M45 ACHL 28:42

68 6555 VAN HOVE PETER 81 BEL M35 ACHL 28:47

MASTERS HEREN per categorie 6200m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

M35 1 1 6960 VAN ROOY TOM 82 BEL M35 ACHL 25 19:08
2 2 5377 HEEMSKERK STEVEN 78 BEL M35 ATLA 20 19:21

3 3741 DETHIER GAEL 77 BEL M35 SPA 17 19:29
3 4 5773 VANDERMEERSCH HENK 78 BEL M35 AVR 15 19:43
4 5 4806 VAN DAMME STEVE 79 BEL M35 RCG 13 19:48
5 6 6109 VERMEIREN STEVEN 80 BEL M35 LOOI 11 19:50
6 7 6326 PETER WILHELMUS CORNELIS* 79 M35 ATLA 19:58

8 3921 DEMAERSCHALK JEROME 80 BEL M35 OCAN 9 20:38
7 9 4809 VAN DE GAER WESLEY 80 BEL M35 ACHL 8 20:43
8 10 4898 HENDRICKX WANNES 78 BEL M35 VMOL 7 20:49
9 11 5787 WOUTERS ROEL 78 BEL M35 ACBR 6 21:05
10 12 6727 RIJNDERS JEROEN 77 BEL M35 ROBA 5 21:34
11 13 5342 RUSCH SVEN 80 BEL M35 VMOL 4 21:48
12 14 5416 OPRINS JIMMY 79 BEL M35 BONH 3 22:15
13 15 6756 VAN DEN HOOF STEVEN 81 BEL M35 DAC 2 22:48
14 16 5411 ROOMS FILIP 80 BEL M35 ZWAT 1 22:56

17 6 HAMICH MHAMED 78 BEL M35 NA 23:04
15 18 6119 JOOS GERD 79 BEL M35 ROBA 23:06

19 4033 VAN DER AUWERMEULEN JEAN 78 BEL M35 CSF 23:21
16 20 5185 SPOORMANS GAETAN 79 BEL M35 ARAC 24:20
17 21 5544 VANDEWOESTYNE BART 78 BEL M35 AZW 24:43
18 22 5403 PAUWELS BJORN 77 BEL M35 BONH 25:43
19 23 6555 VAN HOVE PETER 81 BEL M35 ACHL 28:47

M40 1 1 4819 WILS JOHAN 74 BEL M40 ACHL 25 20:26

2 2 5046 KEERSEBILCK FREDERIK 75 BEL M40 AVR 20 20:51

3 3 5439 SPELTINCKX KRISTOF 76 BEL M40 ROBA 17 21:07

4 4 5441 TOPS DIMITRI 75 BEL M40 ROBA 15 21:19

5 5 5305 HENS ZEGER 72 BEL M40 KAAG 13 21:21

6 6 6382 STUYVEN GERT 73 BEL M40 AVLO 11 21:27

7 7 4886 BINNEMANS KOEN 76 BEL M40 VMOL 9 21:38

8 8 5523 DEPRAETERE KOEN 75 BEL M40 FLAC 8 22:00

9 9 4845 NEIRINCK GERT 74 BEL M40 AVT 7 22:05

10 10 6938 HUYGHE KRISTOF 74 BEL M40 AVR 6 22:19

11 11 4782 BAES KRISTOF 74 BEL M40 FLAC 5 22:52

12 12 5913 VERMAELEN JOHAN 76 BEL M40 ROBA 4 22:59

13 13 6052 STROEYKENS KAREL 74 BEL M40 ACKO 3 23:13

14 14 6366 VERBIST WOUTER 73 BEL M40 ROBA 2 23:19

15 15 4992 BOSSU TJORVEN 75 BEL M40 RCG 1 23:19

16 16 6946 KAKWATA NDALA SERAPHIN 76 BEL M40 VAC 25:38

17 17 5813 ELSLANDER MARINO 74 BEL M40 FLAC 26:13

18 18 5745 VERCAUTEREN IVAN 72 BEL M40 ACW 27:42

M45 1 1 4703 KLUSKENS JOHN 70 BEL M45 LAT 25 19:55
2 5 NEMETH CHRISTIAN 71 BEL M45 NA 20 20:02

2 3 4827 RENS STEFAN 68 BEL M45 ACHL 17 20:40
4 4386 NOEL DOMINIQUE 68 BEL M45 WS 15 20:52

3 5 6870 TONTCHINSKI VLADIMIR 67 BEL M45 DUFF 13 20:53
4 6 5442 VAN BAEL DANNY 69 BEL M45 ROBA 11 21:02
5 7 6408 VAN PUYVELDE EDDY 67 BEL M45 AVLO 9 21:13



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap
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6 8 5438 SMETS FILIP 71 BEL M45 ROBA 8 21:17
7 9 5495 FILLÉE RONNY 71 BEL M45 AVT 7 21:41
8 10 6488 BERVOETS BART 70 BEL M45 ABES 6 21:54
9 11 5556 COLLIN FRÉDERIC 69 BEL M45 ACP 5 22:11
10 12 4859 DE VREESE THIERRY 70 BEL M45 RCG 4 22:37
11 13 6021 PAUWELYN JOOST 71 BEL M45 FLAC 3 22:40
12 14 6303 BAUT DANNY 71 BEL M45 DAC 2 22:43
13 15 4887 DEMEULEMEESTER YOURI 71 BEL M45 VMOL 1 23:08
14 16 5608 DE BONDT WALTER 68 BEL M45 AVKA 23:17
15 17 5003 ROM GERT 69 BEL M45 DCLA 23:33
16 18 5221 VANNIEUWENHUYZE KRIS 69 BEL M45 LEBB 23:45
17 19 5914 VAN OUYTSEL PASCAL 70 BEL M45 ROBA 23:52
18 20 5214 SMET JOHAN 69 BEL M45 LEBB 24:39

21 3949 LOUIS ANDRE 71 BEL M45 CAF 24:49
19 22 5572 VERSTRAETE WALTER 68 BEL M45 RCG 25:18
20 23 6461 OUTTIER LAURENS 68 BEL M45 MACW 25:26

24 4034 KARTOBI REDOUANE* 69 M45 CSF 26:31
21 25 5136 BONIVER ERIC 69 BEL M45 ACP 27:25
22 26 5803 RAEYMAEKERS RONALD 70 BEL M45 HULS 27:48
23 27 5394 GLASSEE ERIC 70 BEL M45 ACHL 28:42

MASTERS HEREN >50 4200m

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club

CC 
pt time

1 6086 VANDEBOSCH PATRICK 66 BEL M50 ADD 25 13.42
2 5912 VAN DAELE PATRICK 63 BEL M50 ROBA 20 13.50
3 5892 NEEFS MARC 65 BEL M50 DCLA 17 14.22
4 5692 DE KINDEREN LUC 64 BEL M50 ARAC 15 14.32
5 5418 VAN CAUTEREN TOON 61 BEL M55 RCG 25 14.36
6 4715 VAN AELST DIRK 64 BEL M50 AVZK 13 14.48
7 4897 COOLS STEFAAN 67 BEL M50 VMOL 11 14.52
8 5478 KERSTENS MICHEL 63 BEL M50 ATAC 9 14.57
9 6007 MECHELINCK MARC 59 BEL M55 RIEM 20 15.00
10 4772 HEYDE LUCIEN 56 BEL M60 ACME 25 15.02
11 5511 DE PAEMELAERE NICK 63 BEL M50 AVR 8 15.04
12 5718 DE BAETS FRITS 61 BEL M55 RCG 17 15.05
13 5862 DELLAERT LUC 61 BEL M55 RIEM 15 15.08
14 5570 JANSSENS IVAN 65 BEL M50 AVLO 7 15.09
15 6887 BRYNAERT DIRK 65 BEL M50 ZWAT 6 15.11
16 6532 VER ELST JAN 58 BEL M55 HULS 13 15.23
17 6263 BAUTERS DANNY 66 BEL M50 DAC 5 15.25
18 4834 RAETS MARC 59 BEL M55 ACHL 11 15.26
19 5130 AMEYE JO 62 BEL M50 ATAC 4 15.27
20 6299 VAN KERKHOVEN DIRK 63 BEL M50 ROBA 3 15.32
21 4846 SWALENS DIRK 63 BEL M50 AVT 2 15.34
22 5663 HEYVAERT WIM 65 BEL M50 LEBB 1 15.40
23 5621 STEENWEGEN LOWIE 63 BEL M50 RCT 15.43
24 6506 BEECKMAN GEERT 66 BEL M50 ACP 15.44
25 6559 VAN DER STOCKT CHRISTOPH 67 BEL M50 ACG 15.47
26 5261 NAUWELAERS CRIS 57 BEL M60 WIBO 20 15.52
27 6149 BLANCKE WILLIAM 62 BEL M50 SPVI 15.52
28 5301 VANDERMAESEN IVO 60 BEL M55 DCLA 9 15.58
29 3664 DEHAIRS ANDRE 60 BEL M55 SER 8 16.02
30 4942 STEENPUT JORIS 62 BEL M55 DCLA 7 16.05
31 5965 EXELMANS YVES 64 BEL M50 LOOI 16.08
32 6025 PITTEVILS LUC 52 BEL M60 LOOI 17 16.09
33 5317 DE RAET JAN 65 BEL M50 ROBA 16.12
34 5316 VAN DAELE LUC 53 BEL M60 ROBA 15 16.13
35 4925 BENS BENNY 62 BEL M50 LOOI 16.17
36 4758 VAN RELEGEM TONY 66 BEL M50 VAC 16.21
37 5343 TEUNKENS KAREL 62 BEL M50 VMOL 16.24
38 6297 GRANDJEAN HUBERT 57 BEL M60 ROBA 13 16.26



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap
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39 5580 NAETS IVO 62 BEL M50 AVZK 16.28
40 5348 MEEUWSEN ROGER 61 BEL M55 ATAC 6 16.32
41 4246 VANDERLINDEN MARC 58 BEL M55 RCB 5 16.33
42 5174 PELGRIMS EDOUARD 55 BEL M60 ACA 11 16.35
43 5009 LEYSEELE ERIK 48 BEL M65 BEHO 25 16.37
44 6813 VAES MARC 62 BEL M55 ROBA 4 16.40
45 4714 VERVLOET GUIDO 63 BEL M50 AVZK 16.45
46 6113 BISCOP DIRK 64 BEL M50 ROBA 16.46
47 5324 DEMOLDER BART 66 BEL M50 ROBA 16.50
48 5407 CLAES DIRK 63 BEL M50 BONH 17.08
49 5392 HERINCKX JOS 53 BEL M60 GRIM 9 17.12
50 6308 VERBEEK PAUL 54 BEL M60 BERT 8 17.16
51 5981 DROOGMANS ERIK 63 BEL M50 ACA 17.19
52 6023 VAN DE VREKEN LUC 64 BEL M50 AVKA 17.19
53 5181 MEULEMANS MICHEL 64 BEL M50 ARAC 17.26
54 5436 ARNOETS PAUL 51 BEL M65 ROBA 20 17.32
55 4719 VAN DEN ACKER PAUL 61 BEL M55 AVZK 3 17.37
56 6226 VAN NOTEN OMER 47 BEL M65 ROBA 17 17.42
57 5395 RAEYMAKERS ERIK 56 BEL M60 ACHL 7 17.45
58 6340 VANTHILLO ALEX 63 BEL M50 ESAK 17.49
59 5228 VERMEYLEN DIRK 63 BEL M50 OLSE 17.55
60 5083 GOVAERTS KRIS 52 BEL M60 ACA 6 18.00
61 5412 VERSTEVEN RENE 45 BEL M70 BONH 25 18.07
62 5482 POFFÉ LUDWIG 62 BEL M50 DCLA 18.09
63 4892 HUS ERIC 65 BEL M50 VMOL 18.10
64 5699 TYTGAT REDGY 56 BEL M60 ROBA 5 18.13
65 4884 HUS RUDY 63 BEL M50 VMOL 18.21
66 5477 CRAUWELS GUNTHER 67 BEL M50 AVKA 18.23
67 6240 FRANCK HERMAN 51 BEL M65 RCT 15 18.28
68 4787 BUSSCHAERT LUC 51 BEL M65 FLAC 13 18.30
69 5069 VAN DYCK MICHEL 64 BEL M50 AVZK 18.37
70 6296 COREMANS CYRIEL 47 BEL M65 ROBA 11 18.41
71 5710 VAN ASSCHE PIERRE 44 BEL M70 SPBO 20 18.46
72 4868 CORTVRINDT JOHAN 65 BEL M50 RAM 18.55
73 4860 LANSSENS STEFAN 61 BEL M55 RCG 2 19.09
74 4873 JANSSENS HERMAN 40 BEL M75 GRIM 25 19.17
75 5683 VAN DER WELK LUC 54 BEL M60 OLSE 4 19.26
76 4752 ESCAJADILLO ASUNCION* 58 M55 BAV 1 19.37
77 6604 APIECIONEK VICENTY 48 BEL M65 ABES 9 19.49
78 5732 MICHELS SAM 66 BEL M50 AVT 19.58
79 5905 VAN DE VELDE ROGER 53 BEL M60 LOOI 3 20.25
80 4722 GOOVAERTS JOSEPH 51 BEL M65 AVZK 8 20.36
81 4721 STRAETMANS GILBERT 55 BEL M60 AVZK 2 21.49

MASTERS HEREN >50 JAAR per categorie 4200m

place 
VK

place 
CC number

crosscup 
number name born country cat. club time

M50 1 1 6086 VANDEBOSCH PATRICK 66 BEL M50 ADD 25 13.42
2 2 5912 VAN DAELE PATRICK 63 BEL M50 ROBA 20 13.50
3 3 5892 NEEFS MARC 65 BEL M50 DCLA 17 14.22
4 4 5692 DE KINDEREN LUC 64 BEL M50 ARAC 15 14.32
5 5 4715 VAN AELST DIRK 64 BEL M50 AVZK 13 14.48
6 6 4897 COOLS STEFAAN 67 BEL M50 VMOL 11 14.52
7 7 5478 KERSTENS MICHEL 63 BEL M50 ATAC 9 14.57
8 8 5511 DE PAEMELAERE NICK 63 BEL M50 AVR 8 15.04
9 9 5570 JANSSENS IVAN 65 BEL M50 AVLO 7 15.09

10 10 6887 BRYNAERT DIRK 65 BEL M50 ZWAT 6 15.11
11 11 6263 BAUTERS DANNY 66 BEL M50 DAC 5 15.25
12 12 5130 AMEYE JO 62 BEL M50 ATAC 4 15.27
13 13 6299 VAN KERKHOVEN DIRK 63 BEL M50 ROBA 3 15.32
14 14 4846 SWALENS DIRK 63 BEL M50 AVT 2 15.34
15 15 5663 HEYVAERT WIM 65 BEL M50 LEBB 1 15.40
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16 16 5621 STEENWEGEN LOWIE 63 BEL M50 RCT 15.43
17 17 6506 BEECKMAN GEERT 66 BEL M50 ACP 15.44
18 18 6559 VAN DER STOCKT CHRISTOPH 67 BEL M50 ACG 15.47
19 19 6149 BLANCKE WILLIAM 62 BEL M50 SPVI 15.52
20 20 5965 EXELMANS YVES 64 BEL M50 LOOI 16.08
21 21 5317 DE RAET JAN 65 BEL M50 ROBA 16.12
22 22 4925 BENS BENNY 62 BEL M50 LOOI 16.17
23 23 4758 VAN RELEGEM TONY 66 BEL M50 VAC 16.21
24 24 5343 TEUNKENS KAREL 62 BEL M50 VMOL 16.24
25 25 5580 NAETS IVO 62 BEL M50 AVZK 16.28
26 26 4714 VERVLOET GUIDO 63 BEL M50 AVZK 16.45
27 27 6113 BISCOP DIRK 64 BEL M50 ROBA 16.46
28 28 5324 DEMOLDER BART 66 BEL M50 ROBA 16.50
29 29 5407 CLAES DIRK 63 BEL M50 BONH 17.08
30 30 5981 DROOGMANS ERIK 63 BEL M50 ACA 17.19
31 31 6023 VAN DE VREKEN LUC 64 BEL M50 AVKA 17.19
32 32 5181 MEULEMANS MICHEL 64 BEL M50 ARAC 17.26
33 33 6340 VANTHILLO ALEX 63 BEL M50 ESAK 17.49
34 34 5228 VERMEYLEN DIRK 63 BEL M50 OLSE 17.55
35 35 5482 POFFÉ LUDWIG 62 BEL M50 DCLA 18.09
36 36 4892 HUS ERIC 65 BEL M50 VMOL 18.10
37 37 4884 HUS RUDY 63 BEL M50 VMOL 18.21
38 38 5477 CRAUWELS GUNTHER 67 BEL M50 AVKA 18.23
39 39 5069 VAN DYCK MICHEL 64 BEL M50 AVZK 18.37
40 40 4868 CORTVRINDT JOHAN 65 BEL M50 RAM 18.55
41 41 5732 MICHELS SAM 66 BEL M50 AVT 19.58

M55 1 1 5418 VAN CAUTEREN TOON 61 BEL M55 RCG 25 14.36
2 2 6007 MECHELINCK MARC 59 BEL M55 RIEM 20 15.00
3 3 5718 DE BAETS FRITS 61 BEL M55 RCG 17 15.05
4 4 5862 DELLAERT LUC 61 BEL M55 RIEM 15 15.08
5 5 6532 VER ELST JAN 58 BEL M55 HULS 13 15.23
6 6 4834 RAETS MARC 59 BEL M55 ACHL 11 15.26
7 7 5301 VANDERMAESEN IVO 60 BEL M55 DCLA 9 15.58

8 3664 DEHAIRS ANDRE 60 BEL M55 SER 8 16.02
8 9 4942 STEENPUT JORIS 62 BEL M55 DCLA 7 16.05
9 10 5348 MEEUWSEN ROGER 61 BEL M55 ATAC 6 16.32

11 4246 VANDERLINDEN MARC 58 BEL M55 RCB 5 16.33
10 12 6813 VAES MARC 62 BEL M55 ROBA 4 16.40
11 13 4719 VAN DEN ACKER PAUL 61 BEL M55 AVZK 3 17.37
12 14 4860 LANSSENS STEFAN 61 BEL M55 RCG 2 19.09
13 15 4752 ESCAJADILLO ASUNCION* 58 M55 BAV 1 19.37

M60 1 1 4772 HEYDE LUCIEN 56 BEL M60 ACME 25 15.02
2 2 5261 NAUWELAERS CRIS 57 BEL M60 WIBO 20 15.52
3 3 6025 PITTEVILS LUC 52 BEL M60 LOOI 17 16.09
4 4 5316 VAN DAELE LUC 53 BEL M60 ROBA 15 16.13
5 5 6297 GRANDJEAN HUBERT 57 BEL M60 ROBA 13 16.26
6 6 5174 PELGRIMS EDOUARD 55 BEL M60 ACA 11 16.35
7 7 5392 HERINCKX JOS 53 BEL M60 GRIM 9 17.12
8 8 6308 VERBEEK PAUL 54 BEL M60 BERT 8 17.16
9 9 5395 RAEYMAKERS ERIK 56 BEL M60 ACHL 7 17.45
10 10 5083 GOVAERTS KRIS 52 BEL M60 ACA 6 18.00
11 11 5699 TYTGAT REDGY 56 BEL M60 ROBA 5 18.13
12 12 5683 VAN DER WELK LUC 54 BEL M60 OLSE 4 19.26
13 13 5905 VAN DE VELDE ROGER 53 BEL M60 LOOI 3 20.25
14 14 4721 STRAETMANS GILBERT 55 BEL M60 AVZK 2 21.49

M65 1 1 5009 LEYSEELE ERIK 48 BEL M65 BEHO 25 16.37
2 2 5436 ARNOETS PAUL 51 BEL M65 ROBA 20 17.32
3 3 6226 VAN NOTEN OMER 47 BEL M65 ROBA 17 17.42
4 4 6240 FRANCK HERMAN 51 BEL M65 RCT 15 18.28
5 5 4787 BUSSCHAERT LUC 51 BEL M65 FLAC 13 18.30
6 6 6296 COREMANS CYRIEL 47 BEL M65 ROBA 11 18.41
7 7 6604 APIECIONEK VICENTY 48 BEL M65 ABES 9 19.49



Crosscup van Vlaanderen
VAL Kampioenschap

12-02-2017

8 8 4722 GOOVAERTS JOSEPH 51 BEL M65 AVZK 8 20.36

M70 1 1 5412 VERSTEVEN RENE 45 BEL M70 BONH 25 18.07
2 2 5710 VAN ASSCHE PIERRE 44 BEL M70 SPBO 20 18.46

M75 1 1 4873 JANSSENS HERMAN 40 BEL M75 GRIM 25 19.17


